
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2021 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední škola zahradnická a zemědělská 

A.E.Komerse, Děčín  

                                                              

 

IČ: 47274654 

 

Číslo organizace:      1200 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31.12.2021 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021 

  3) příloha k 31.12.2021 

  4) finanční hospodaření k 31.12.2021 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2021 

  6) rezervní fond k 31.12.2021 

  7) fond investic k 31.12.2021 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2021 

  9) inventarizační zpráva za r. 2021 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 20.4.2022 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 

 



138Zboží na cestě      9.
1 322 415.881 840 314.041 840 314.04132Zboží na skladě      8.

131Pořízení zboží      7.
123Výrobky      6.
122Polotovary vlastní výroby      5.

1 300 921.601 828 175.001 828 175.00121Nedokončená výroba      4.
119Materiál na cestě      3.

115 629.15131 016.97131 016.97112Materiál na skladě      2.
111Pořízení materiálu      1.

2 871 156.633 930 016.013 930 016.01Zásoby    I.
22 208 447.0325 446 023.8425 446 023.84Oběžná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů      2.

462Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

      1.
Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finanční majetek      6.
068Termínované vklady dlouhodobé      5.
063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.
062Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

      1.
Dlouhodobý finanční majetek   III.

036Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

      9.
8 009 173.008 009 173.008 009 173.00042Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.
17 621 092.0517 621 092.05028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

102 121.8692 169.86410 112.00502 281.86025Pěstitelské celky trvalých porostů      5.

15 605 472.0515 554 915.0520 971 362.0836 526 277.13022Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

      4.
69 936 027.2397 196 220.4219 386 205.01116 582 425.43021Stavby      3.

032Kulturní předměty      2.
19 407 099.2319 407 099.2319 407 099.23031Pozemky      1.

113 059 893.37140 259 577.5658 388 771.14198 648 348.70Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

      8.
041Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      7.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

291 182.85291 182.85018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.
015Povolenky na emise a preferenční limity      4.
014Ocenitelná práva      3.
013Software      2.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

291 182.85291 182.85Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
113 059 893.37140 259 577.5658 679 953.99198 939 531.55Stálá aktiva A.

135 268 340.40165 705 601.4058 679 953.99224 385 555.39AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín
.......................................................
Českolipská

........................................................
příspěvková organizace
........................................................
Komerse, Děčín-Libverda,
........................................................zemědělská Antonína Emanuela
........................................................Střední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274654802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2021sestavená k

Rozvaha příspěvkové organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



101 774.00113 272.00113 272.00261Pokladna     17.
262Peníze na cestě     16.
263Ceniny     15.

753 171.34900 869.85900 869.85243Běžný účet FKSP     10.
10 181 046.9411 784 673.0911 784 673.09241Běžný účet      9.

245Jiné běžné účty      5.
244Termínované vklady krátkodobé      4.
256Jiné cenné papíry      3.
253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.
251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

11 035 992.2812 798 814.9412 798 814.94Krátkodobý finanční majetek   III.
1 514.0013 490.0013 490.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

6 103 988.696 828 056.336 828 056.33388Dohadné účty aktivní     32.
311 155.26226 316.81226 316.81385Příjmy příštích období     31.
82 481.0688 500.6388 500.63381Náklady příštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými ústředními vládními
institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

     16.
343Daň z přidané hodnoty     15.

342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

     14.
62 050.00341Daň z příjmů     13.

338Důchodové spoření     12.
337Zdravotní pojištění     11.
336Sociální zabezpečení     10.

454 476.1018 892.0018 892.00335Pohledávky za zaměstnanci      9.

316Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé

      6.
315Jiné pohledávky z hlavní činnosti      5.

840 353.30876 211.19876 211.19314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.
445 279.71665 725.93665 725.93311Odběratelé      1.

8 301 298.128 717 192.898 717 192.89Krátkodobé pohledávky    II.
132 190.00130 510.00130 510.00139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

10:10:50 31.01.2022  
 
Sestaveno dne:

255 978.40354 184.90378Ostatní krátkodobé závazky     38.
683 839.00890 639.00389Dohadné účty pasivní     37.

384Výnosy příštích období     36.
383Výdaje příštích období     35.
374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     32.
349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.
347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím     19.
345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

171 192.0019 330.00343Daň z přidané hodnoty     17.
364 417.00291 009.00342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění     16.

37 330.00341Daň z příjmů     15.
338Důchodové spoření     14.

333 149.00327 908.00337Zdravotní pojištění     13.
770 659.00752 807.00336Sociální zabezpečení     12.

333Jiné závazky vůči zaměstnancům     11.
1 880 961.002 009 397.00331Zaměstnanci     10.

326Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé      9.
62 600.0065 400.00324Krátkodobé přijaté zálohy      7.

704 604.742 918 855.80321Dodavatelé      5.
289Jiné krátkodobé půjčky      4.
281Krátkodobé úvěry      1.

5 227 400.147 666 860.70Krátkodobé závazky   III.
5 603 988.695 890 807.46472Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.
455Dlouhodobé přijaté zálohy      4.
452Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé      2.
451Dlouhodobé úvěry      1.

5 603 988.695 890 807.46Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
10 831 388.8313 557 668.16Cizí zdroje D.

432Výsledek hospodaření předcházejících účetních období      3.
431Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      2.

247 322.3652 207.78Výsledek hospodaření běžného účetního období      1.
247 322.3652 207.78Výsledek hospodaření   III.

1 933 776.992 580 080.25416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.
3 081 878.762 736 313.98414Rezervní fond z ostatních titulů      4.
1 058 653.151 105 975.51413Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření      3.
1 150 952.731 302 303.95412Fond kulturních a sociálních potřeb      2.

217 948.68217 948.68411Fond odměn      1.
7 443 210.317 942 622.37Fondy účetní jednotky    II.

408Opravy předcházejících  účetních období      7.
407Jiné oceňovací rozdíly      6.
406Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      5.
405Kurzové rozdíly      4.

16 508 657.5236 621 380.78403Transfery na pořízení dlouhodobého majetku      3.
100 237 761.38107 531 722.31401Jmění účetní jednotky      1.
116 746 418.90144 153 103.09Jmění účetní jednotky a upravující položky    I.
124 436 951.57152 147 933.24Vlastní kapitál C.

135 268 340.40165 705 601.40PASIVA
CELKEM

MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo položky

21



595Dodatečné odvody daně z příjmů      2.
19 140.0056 110.0020 718.00125 812.00591Daň z příjmů      1.
19 140.0056 110.0020 718.00125 812.00Daň z příjmů  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finanční náklady      5.
564Náklady z přecenění reálnou hodnotou      4.

111 959.81205 535.62563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

111 959.81205 535.62Finanční náklady   II.
440.89283 705.6268.65386 395.07549Ostatní náklady z činnosti     36.

12 237.551 389 118.6620 935.981 923 924.75558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zúčtování opravných položek     33.
555Tvorba a zúčtování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

3 562 763.004 248 523.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fondů     27.

14 349.316 680.30547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná předání     24.

200.00542Jiné pokuty a penále     23.
300.00541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

3 310.004 740.00538Jiné daně a poplatky     20.
532Daň z nemovitostí     19.

3 600.00275.003 600.00445.00531Daň silniční     18.
528Jiné sociální náklady     17.

37 835.81524 126.8048 831.62732 877.24527Zákonné sociální náklady     16.
103 803.008 123.00100 882.00525Jiné sociální pojištění     15.

528 699.007 823 859.00653 687.008 121 785.00524Zákonné sociální pojištění     14.
1 744 895.0024 260 635.002 103 518.0025 135 105.00521Mzdové náklady     13.

310 513.651 604 027.71185 309.523 009 068.25518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganizačních služeb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

2 529.0033 331.00402 320.81512Cestovné      9.
85 994.00426 948.7210 115.36805 943.62511Opravy a udržování      8.

-53 156.60-525 573.40508Změna stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace oběžného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.

3 851 047.314 063 897.51504Prodané zboží      4.
2 392.0090 873.944 487.00218 320.21503Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek      3.

45 310.501 665 999.39100 675.701 947 219.07502Spotřeba energie      2.
675 827.872 895 567.60433 860.003 262 822.00501Spotřeba materiálu      1.

7 301 322.5844 629 537.157 637 109.3449 781 977.92Náklady z činnosti   I.
7 320 462.5844 797 606.967 657 827.3450 113 325.54NÁKLADY CELKEM A.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín
.......................................................
Českolipská

........................................................
příspěvková organizace
........................................................
Komerse, Děčín-Libverda,
........................................................zemědělská Antonína Emanuela
........................................................Střední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274654802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2021sestavený k

Výkaz zisku a ztráty příspěvkové
organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

10:14:26 31.01.2022  
 
Sestaveno dne:

194 792.6752 529.69150 896.68-98 688.90Výsledek hospodaření běžného účetního období      2.
213 932.67108 639.69171 614.6827 123.10Výsledek hospodaření před zdaněním      1.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ C.

40 892 428.1245 277 396.12672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

      2.

671Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

      1.
40 892 428.1245 277 396.12Výnosy z transferů  IV.

669Ostatní finanční výnosy      6.
664Výnosy z přecenění reálnou hodnotou      4.

106 546.36256 618.80663Kurzové zisky      3.
1 128.651 170.64662Úroky      2.

661Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů      1.
107 675.01257 789.44Finanční výnosy   II.

5.98228 633.762.94539 707.73649Ostatní výnosy z činnosti     17.
648Čerpání fondů     16.
647Výnosy z prodeje pozemků     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
9 851.24644Výnosy z prodeje materiálu     12.

643Výnosy z vyřazených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkonů      8.

5 522 563.796 114 121.22604Výnosy z prodaného zboží      4.
864 796.411 292 022.00603Výnosy z pronájmu      3.

1 992 685.48820 181.791 694 599.861 053 289.51602Výnosy z prodeje služeb      2.
1 936 421.561 584 580.60601Výnosy z prodeje vlastních výrobků      1.

7 515 255.253 850 033.527 808 724.024 479 451.08Výnosy z činnosti   I.
7 515 255.2544 850 136.657 808 724.0250 014 636.64VÝNOSY CELKEM B.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321



Časově se rozlišují náklady a výnosy v hodnotě nad 10 000,- Kč.
Odpisy probíhají rovnoměrně.

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Nedošlo k žádným změnám v oceňování
A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Princip nepřetržitého trvání organizace je zajištěn
A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
405 02
.......................................................
Děčín
.......................................................
Českolipská

........................................................
příspěvková organizace
........................................................
Komerse, Děčín-Libverda,
........................................................zemědělská Antonína Emanuela
........................................................Střední škola zahradnická a

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

47274654802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2021sestavená k

Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků,

příspěvkových organizací a
regionálních rad

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      7.
976Dl. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmíněné závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmíněné závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      1.

Další podmíněné závazky P.VII.
69 000.0069 000.00968Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      8.

967Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      7.
43 923.0043 923.00966Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      6.

965Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      5.
964Dl.podm.záv. z finančního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finančního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

112 923.00112 923.00Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transferů      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transferů      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transferů      4.

1 048 183.841 125 477.84953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transferů      3.
952Dl. podm. závazky z předf. transferů      2.
951Dl. podm. pohledávky z předf. transferů      1.

1 048 183.841 125 477.84Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmíněné pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmíněné pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      6.
925Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      5.
924Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      4.
923Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      3.
922Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os. P.III.
916Ostatní kr. podm. závazky z transferů      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z předf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z předf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transferů P.II.
39 320 964.6013 367 221.81909Ostatní majetek      5.

100 000.00100 000.00906Vyřazené závazky      4.
110 827.50110 827.50905Vyřazené pohledávky      3.

3 449 381.703 562 830.10902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
88 295.2596 518.45901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

43 069 469.0517 237 397.86Majetek účetní jednotky P.I.
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
účet

Název položky
Číslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



43 804 729.8918 049 952.70999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům      5.
994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

účet
Název položky

Číslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 
Organizace není zapsaná v Obchodním rejstříku.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
Žádné významné skutečností nenastaly.



B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona
Fond investic je finančně krytý

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona
Nepoužíváme vzájemné zúčtování

0.00



1 040 686.601 552 276.74Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s.C.2.
1 574 595.0021 665 000.00Zvýš.st.transf.na poř. DM za běž. úč. obd.C.1.
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položky

Číslo
položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



0.00
Organizace nevlastní lesní pozemky.
D.7.  Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00
Kulturní památky organizace nevlastní ani nespravuje.
D.1.  Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku



E.1. K položce 
rozvahy

Doplňující informace Částka

Veškeré významné informace vyplývají přímo z Rozvahy 0.00



E.2. K položce 
výsledovky

Doplňující informace Částka

A.I. Veškeré významné informace vyplývají přímo z Výkazu zisku a ztrát 0.00



1 302 303.95Konečný stav fonduA.IV.
58 621.78Ostatní užití fondu9.

Úhrada části pojistného na soukromé ŽP8.
62 400.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
10 390.00Poskytnuté peněžní dary6.

Sociální výpomoci a půjčky5.
Kultura, tělovýchova a sport4.

201 550.00Rekreace3.
34 290.00Stravování2.

Půjčky na bytové účely1.
367 251.78Čerpání fonduA.III.

Ostatní tvorba fondu5.
Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
Náhrady škod a poj.plnění od pojišťovny3.
Splátky půjček na bytové účely do r.19922.

518 603.00Základní příděl1.
518 603.00Tvorba fonduA.II.

1 150 952.73Počáteční stav fondu k 1.1.A.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních potřeb



3 842 289.49Konečný stav fonduD.IV.
1 968 286.36Ostatní čerpání5.

Čas.překlenutí nesouladu výnosů a nákladů4.
200 000.00Posílení fondu investic se souhlasem zřiz.3.

Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.

2 168 286.36Čerpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Peněžní dary - neúčelové5.
Peněžní dary - účelové4.
Nespotřebované dotace z mezinár.smluv3.

1 622 721.58Nespotřebované dotace z rozp.EU2.
247 322.36Zlepšený výsledek hospodaření1.

1 870 043.94Tvorba fonduD.II.
4 140 531.91Počáteční stav fondu k 1.1.D.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Rezervní fond



2 580 080.25Konečný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby4.

1 618 000.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.

2 296 943.00Pořízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
3 914 943.00Čerpání fonduF.III.

200 000.00Převody z rezervního fondu7.
Ve výši příjmů z prodeje majetku PO6.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.5.
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM4.

1 665 000.00Inv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.3.
Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele2.

2 696 246.26Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM1.
4 561 246.26Tvorba fonduF.II.
1 933 776.99Počáteční stav fondu k 1.1.F.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Fond investic



18 579 809.7018 200 993.702 327 926.0020 528 919.70Ostatní stavbyG.6.
730 766.52704 282.52435 719.311 140 001.83Jiné inženýrské sítěG.5.

1 011 775.00981 523.00179 073.001 160 596.00Komunikace a veřejné osvětleníG.4.
15 143.0015 143.00Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.

49 613 676.0177 309 421.2016 428 343.7093 737 764.90Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

69 936 027.2397 196 220.4219 386 205.01116 582 425.43Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
BĚŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

Číslo
položky

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



12 456 472.7413 880 561.7413 880 561.74Ostatní pozemkyH.5.
4 863 345.493 439 256.493 439 256.49Zastavěná plochaH.4.
2 087 281.002 087 281.002 087 281.00Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.

19 407 099.2319 407 099.2319 407 099.23Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
BĚŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

Číslo
položky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z přec. reál. hod. maj. urč. k prod.I.1.
Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

I. Doplňující informace k položkce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

10:15:03 31.01.2022  
 
Sestaveno dne:

Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z přec. reál. hodn. maj. urč. k prod.J.1.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

J. Doplňující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 

příspěvková organizace

Závěrečný 

inventarizační zápis o 

provedení inventarizace 

k31.12. 2021

Českolipská 123, Děčín XXVII, 405 02
Telefon:+420 412 524 692 Domov mládeže: +420 412 524 515 E-mail: info@libverdadc.cz 

www.libverdadc.cz IČ: 472 746 54 Bankovní spojení: ČSOB Děčín 101 166 835/0300, KB Děčín 7034-18028-431/0100



Závěrečný inventarizační zápis 
o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a závazků v roce 2021

Inventarizace byla provedena v organizaci:
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace
Českolipská 123 405 02 Děčín

Inventarizace byla provedena na základě příkazu ředitele školy č. 2/2021.

Inventarizační komise byla jmenována v tomto složení:

Předseda: Ing. Pavlína Kunteová
Členové: Ing. Lubomír Rajf

Bc Karolína Žáčková
Ing. Martina Žoldákové

Vyhodnocení průběhu inventarizace:

Příkazem ředitele č. 2/2021 v době od 23. 11. 2021 do 31. 12. 2021 byla provedena 
inventarizace majetku školy. Podle jednotlivých úseků, na které byl majetek rozdělen, byly 
jmenovány dílčí inventarizační komise v čele s odpovědným pracovníkem, který je povinen se 
o svěřený majetek starat a dbát na jeho správné využití a ochranu. Na základě počítačových 
sestav, které jsou rozděleny podle úseků, porovnaly inventarizační komise účetní stavy 
majetku se skutečným.

Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné rozdíly.
Rekapitulace přírůstků a úbytků (zařazeného a vyřazeného majetku) za 11 a 12/2021 je 
uvedeno v příloze.

Dokladová inventarizace proběhla ke dni 31. 12. 2021. Inventarizace byla provedena u účtů: 
pohledávky, závazky, bankovní účty, poskytnuté a přijaté zálohy, náklady a výdaje příštích 
období, dohadné účty aktivní a pasivní, fondy organizace, podrozvahové účty atd.
Fyzická inventarizace majetku organizace byla provedena u majetku organizace: pokladny, 
sklady, rozpracovaná výroba, software, budovy, stavby, stroje a zařízení, pěstitelské celky, 
pozemky, atd.

Porovnáním skutečného a účetního stavu nebyly zjištěny žádné rozdíly.



Likvidační komise rozhodne o způsobu likvidace předmětů, které byly navrženy dílčími 
inventarizačními komisemi, u majetku s hodnotou nad 20 000,- Kč po rozhodnutí a schválení 
KÚUK, u majetku s hodnotou do 20 000,- Kč po rozhodnutí ředitele.

Likvidační komise byla jmenována ve složení:

Předseda: Adéla Bartošová
Členové: Ing. Barbora Kmochová

Bc. Lukáč Jehlička
Jan Vašíček

Podpisové vzory hlavní inventarizační komise:

Předseda:

Členové:

Ing. Pavlína Kunteová

Ing. Lubomír Rajf

Bc Karolína Žáčková

Ing. Martina Žoldáková

Podpisové vzory likvidační komise:

Předseda: Adéla Bartošová

Členové: Ing. Barbora Kmochová

Bc. Lukáč Jehlička

Jan Vašíček

Děčín 24. 1.20211

příspěvková organizace
českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Dč.- 

lei: 412 524 692 IČO: 472 74 654



Specializovaná učebna CHO - zůstane k dispozici pro výuku odborných předmětů, audiovizuální 
učebna bude v jiné třídě

4. Připomínky
PC ve třídách nelze připojit k on-line výuce, chybí propojení datovým kabelem, Jaš bude řešit 
průběžně
Návrh na vytvoření učeben učitelů - žáci by na předměty rotovali, bude nutné promyslet - 
nebyly by kmenové třídy, výměna žáků během 5 minut ve třídě, zvýšený pohyb po škole, 
organizace velkých přestávek, vazba na rozvrh
Požadavek na reproduktory do tříd
V co nejkratší době bude změněn rozvrh - u některých učitelů se sníží množství odpolední 
výuky, některým přibyde (pravděpodobně se stane, že se v odpolední výuce budou učit i 
teoretické předměty, ne jenom cvičení) - důvody jsou personální

5. Úkoly
Objednávání vest pro žáka a zaměstnance školy - termín do 19.11., ředitel po příchodu do školy 
chce mít seznam na stole

6. Aktualizace dat v matrice
Brom tisk 1. strany z katalogu žáků, předá TU, aktualizace během třídních schůzek

7. Kázeň žáků
Žampach l.AP - zaslána výzva k doložení absence, doloženo zákonným zástupcem

8. Pohyb žáků

9. Výchovný poradce
Sochorá l.VE - termín schůzky pátek 19.11. ve 13:15, informace ke schůzce byly zaslány e- 
mailem zúčastněným stranám
Špinková l.VE-v pátek 12.11. se uskutečnila schůzka se zákonnými zástupci, výchovným 
poradcem, TU a zástupcem řed. - dlouhodobá léčba, žákyně bude omluvena, další schůzky se 
uskuteční po příchodu řed. do školy

10. MZ + ZZ
Kritéria hodnocení
Časový harmonogram zkoušek - přichází požadavky na předsedy maturitních komisí
4.VE - maturovat bude 31 žáků + Hrdličková DT AJ, 4 dny praktická zkouška, 6 dní profilová část, 
2 dny písemná práce (duben), ÚZ + Pr.Zk. od 18.5.
4.AP maturovat bude 15 žáků + Smetana, Vanišová DT AJ, 2 dny praktická zkouška, 3 dny 
profilová část, 2 dny písemná práce (duben), ÚZ + Pr.Zk. od 11.5.
3.Z3 záv. zk bude skládat 17 žáků, 1 den pís. zk., 2-3 dny praktická zk., 1 den úst. zk.
3.FP záv. zk bude skládat 10 žáků, 1 den pís. zk., 2 dny praktická zk., 1 den úst. zk., Pr.Zk. bude
předcházet před 3.F, posunutí termínů na období, kdy budou žáci na prázdninových praxích
3.F záv. zk bude skládat 17 žáků, 1 den pís. zk., 3 - 4 dny praktická zk., 1 den úst. zk.
Návrh na složení zkušebních komisí

11. Žádosti žáků



12. Informace ředitele školy
Zajištění kalendářů
Budou naplánovány inventury
Složení inventarizační komise: předseda Kup, členové Raj, Žáč, Žold



* * * G I N I S Express EMA ★ ★ ★

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN~ Strana: 1Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 07:30:08 Datum: 26.01.2022******************************************************************************Stavy na evidenčních účtech v modulu EMA************************************************************ * *EMA51002*010915*Su/Au Účetní cena Množství018/0000 204.862,45 14,000018/0100 9.680,00 2,000018/0200 61.515,40 6, 000018/0410 15.125,00 1,000021/0200 93.737.764,90 5, 000021/0300 15.143,00 1,000021/0400 1.160.596,00 3, 000021/0500 1.140.001,83 9, 000021/0800 20.528.919,70 38,000022/0000 6.202.926,92 14,000022/0200 7.202.674,01 91,000022/0210 1.079.100,00 2,000022/0230 10.553.696,10 28,000022/0400 728.487,00 4,000022/0610 2.568.955,84 18,000022/0660 8.177.687,26 30,000022/0700 12.750,00 1,000025/0000 502.281,86 6, 000028/0000 39.000,00 1,000028/0200 1.373.539,25 115,000028/0400 1.069.597,38 97,000028/0610 2.314.028,11 185,000028/0660 6.015.692,00 532,000028/0661 60.175,21 4,000028/0910 6.749.060,10 1.196,000031/0300 2.087.281,00 16,000031/0400 3.439.256,49 35,000031/0500 13.880.561,74 33,000901/0000 96.518,45 113,000902/0000 2.934.883,36^ 2.931,000902/0100 341.236,98 466,000902/0200 286.709,76 214,000909/0000 147.996,26 395,000909/0530 11.490.725,55 1,000909/0538 1.728.500,00 1, 000966/0300 43.923,00 3, 000968/0300 69.000,00 1,000Celkem: 208.069.851,91 6.612,000



* * * G I N I S Express - EMA * * *IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1Lie: DD06 Období: 12/2020 Čas: 12:29:14 Datum: 14.01.2021******************************************************************************* Stavy na evidenčních účtech v modulu EMA************************************************************** EMA51002*010915*
Su/Au Účetní cena Množství
018/0000 223.169,45 16,000018/0100 9.680,00 2, 000018/0200 61.515,40 6, 000018/0400 14.323,00 1,000018/0410 15.125,00 1, 000021/0200 64.293.801,71 5,000021/0300 15.143,00 1, 000021/0400 1.160.596,00 3, 000021/0500 1.140.001,83 9, 000021/0800 20.528.919,70 38,000022/0000 6.106.247,92 13,000022/0200 7.267.530,30 95,000022/0210 1.079.100,00 2,000022/0230 8.646.131,10 23,000022/0400 728.487,00 4,000022/0610 2.568.955,84 18,000022/0660 8.177.687,26 30,000022/0700 12.750,00 1, 000025/0000 502.281,86 6, 000028/0000 39.000,00 1,000028/0200 1.455.099,97 132,000028/0400 966.821,40 96,000028/0610 2.325.886,11 186,000028/0660 5.198.577,71 475,000028/0661 60.175,21 4,000028/0910 6.211.927,90 1.133,000031/0300 2.087.281,00 16,000031/0400 4.863.345,49 39,000031/0500 12.456.472,74 31,000901/0000 88.295,25 109,000902/0000 2.689.899,46 3.250,000902/0001 10.177,00 100,000902/0100 341.236,98 466,000902/0200 408.068,36 403,000909/0000 176.150,26 472,000909/0530 11.490.725,55 1,000909/0537 26.433.788,79 1,000909/0538 1.220.300,00 1, 000966/0300 43.923,00 3, 000968/0300 69.000,00 1, 000
Celkem: 201.187.598,55 7.194,000



Příloha č. 1 - 2021

odpovědný pracovník středisko
složení komise pro fyzickou 

inventuru
poznámka

Anderlová M. 102,35 DIKč.l
Předseda: Kryštofová P.
Člen: Svobodová L.

Brom J.
110,27,13,107,161,147,
97,98 DIKč.2

Předseda: Pavláková L.
Člen: Šebestová Ž.

Citová L. 95,157 DIKč.3
Předseda: Píšlová A.
Člen: Vašinová K.

Eflerová P., Vítková L.
(ovocné školky, sadovnické středisko)

226,225,80,79,77,4,227,
107,163,98 DIKč.4

Předseda: Brom J.
Člen: Sedmík M., Garbit A.

Fojt J.st. 3,103,9 DIKč.5
Předseda: Kosinová P.
Člen: Fojtová M., Kolářová L.

Vašíček J. 75,226,158 DIKč.6
Předseda: Bartošová A.
Člen: Jehlička L, Kmochová B.

Boháčové A.
(Venclová V.)

144,121,26,165 DIKč.7
Předseda: Žoldákové M.
Člen: Šebestová Ž.

Hlavacká - Fojtíková 0. 149,120,1200,49,15 DIKč.8
Předseda: Žáčkové K.
Člen: Tomková P.

Hlaváčová J., Kvasnička F. 32,132,119,105,107,80 DIKč.9
Předseda: Hlavacká-Fojtíková O.
Člen: Jašek J.

Jašek J. 128,300,115,310,150,28, DIKč.10
Předseda: Rajf L. 
Člen: Jetel D.

Jehlička L. 100,11,10 DIKč.ll
Předseda: Kmochové B.
Člen: Bartošová A.

Jetel D. 104,17,200 DIKč.12
Předseda: Kunteová P.
Člen: Šubrt D.

Klaudyová 0. 
(Kadlec J.)

129,122 DIKč.13
Předseda: Tomková P.
Člen: Hlavacká-Fojtíková o.

Kunte L. 154,96,5 DIKč.14
Předseda: Jetel D.
Člen: Šubrt D.

Kunteová 99,118,18,99,200 DIKč.15
Předseda: Medek V.
Člen: Vaňková 1.



Příloha č. 1 - 2021

Kmochová B. 22 DIKč.16
Předseda: Vašíček J.
Člen: Bartošová A.

Nedbalové R. 5,115,107 DIKč.17
Předseda: Kosinová A.
Člen: Svobodová L.

Novotná V. 124,4 DIKč.18
Předseda: Čurdová M.
Člen: Herynková P., Ungrová L.

administrativa
140,111,60,151,116,6,2
26,200,2262,2261 DIKč.19

Předseda: Nedbalové R.
Člen: Kosinová A.

Medek VI. 156 DIKč.20
Předseda: Kadlec J.
Člen: Šubrt D.

Píšlová A. 155 DIKč.21
Předseda: Žoldákové M.
Člen: Veselá J.

Vašinová 97,93,91,94,126,147,19 DIKč.22
Předseda: Venclová V.
Člen: Kunteová P.

Rajf L. 127,113,106,139,39,80 DIKč.23
Předseda: Muller P.
Člen: Horký K.

Šebestová Ž. 29 DIKč.24
Předseda: Pavláková L.
Člen: Nedbalové R.

Tomková P. 123,130,30,23, 159 DIKč.25
Předseda: Hlavacká-Fojtíková O.
Člen: Anderlová M.

Vaňková 1. 117,112 DIKč.26
Předseda: Jašek J.
Člen: Rajf L.

Vávrová 1.
(Bednář, Nováková)

143,42,135,162 DIKč.27
Předseda: Nováková 1.
Člen: Bednář C.

Veselá J. 108,92,125,114,52,44,8,' DIKč.28
Žoldákové M.
Člen: Venclová V.

Veselý 1. 78,2,107,80 DIKč.29
Předseda: Němeček M.
Člen: Průcha A., Rotová V.

Žáčkové K. 160,200,107 DIKč.30
Předseda: Tichá D.
Člen: Némová A.



Příloha č. 1 - 2021

Tichá D. 145 DIKč.31
Předseda: Veselý 1. 
Člen: Némová A.

Azalka (SMPř) - Némová A. 153,152437,107,80 DIKč.32
Předseda: Jarešová Z.
Člen: Faktorová M.

Úklid 0 DIKč.33
Předseda: Fojtová M.
Člen: Javůrková J., Kolářová L.

MíillerP., Horký K.-AŠ 164 DIKč. 34
Předseda: Rajf L.
Člen: Pavláková L

Kosinová A. (dokladová inventarizace) DIKč.35
Předseda: Svobodová L.
Člen: Pavláková L.



úbytky 11-12-2021

*** GINIS Express - EMA ***

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 1 
Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 09:16:05 Datum: 10.01.2022 
*************************************************************************************************************************************

* Tisk úbytků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru * 
* * 
*********************************************************************************************************************£^51045*240317*

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist Dat.vyraz.

202112 5 DeCe sklad W6 20 pro MS Wind. 24.03.2009 018/0000 10288.00 0 28.12.2021

Součet za Su/Au : 018/0000
Množství : 1.000

202112 DN38 Rozšíření AVG 31.12.2015 018/0400

10288.00

14323.00 40 44 28.12.2021

Součet za Su/Au : 018/0400 14323.00
Množství : 1.000

202112 93 Návěs chmelový 34.20.20 01.01.1988 022/0200 6966.00 0 28.12.2021
202112 1-15 VAZACI STROJ 29.32.65 01.09.1977 022/0200 14729.00 41 20.12.2021

Součet za Su/Au : 022/0200 21695.00
Množství : 2.000

202112 73 váha Transporta 01.12.1996 028/0200 1500.00 2 28.12.2021
202112 226 transportér 6m 01.03.1998 028/0200 9120.00 52 20.12.2021
202112 228 transportér 4m 01.03.1998 028/0200 4803.00 52 20.12.2021
202112 247 sekačka Husqvarna 01.07.1998 028/0200 5975.60 3 28.12.2021
202112 324 vertikutátor M 353 01.04.2004 028/0200 10831.40 3 28.12.2021
202112 2463 Sekačka - ruční 29.12.2008 028/0200 12958.00 46 28.12.2021
202112 2656 Vrtačka EV 13E-2H3 30.11.2012 028/0200 3190.00 46 28.12.2021
202112 2940 Zatloukač kůlů 31.12.2016 028/0200 7347.11 41 28.12.2021
202112 10-1-10-92 POSTŘIKOVAČ STIIHL VCETNE 01.06.1992 028/0200 14515.00 46 7 28.12.2021

Součet za Su/Au : 028/0200 70240.11
Množství : 10.000

202112 333 tiskárna EPSON LQ 680 04.10.2006 028/0400 2100.75 2 28.12.2021
202112 352 Tiskárna Lexmark 120 20.02.2009 028/0400 1997.00 2 28.12.2021

Součet za Su/Au : 028/0400 4097.75
Množství : 2.000

Stránka 1



úbytky 11-12-2021

202112 2811 Drtič válečkový 31.10.2014 028/0610 11858.00 40 28.12.2021

Součet za Su/Au : 028/0610 11858.00
Množství • 1.000

202112 2235 VIDEOREKORDÉR VHS 30.12.2003 028/0660 3999.00 40 5 28.12.2021
202112 2368 DVD player Samsung 0 30.12.2006 028/0660 3090.00 40 28.12.2021
202112 2408 lavice kombinovaná 0 12.12.2007 028/0660 3590.00 41 75/10 20.12.2021
202112 2455 Řezačka kopřiv 23.12.2008 028/0660 1361.00 41 75/1 28.12.2021
202112 2601 Epson EB-X9 XGA projektor 31.12.2010 028/0660 12890.00 40 20.12.2021
202112 2875 Florbal set Campus 32-96, 5+5 31.12.2015 028/0660 4800.00 41 20.12.2021
202112 2702-2 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-3 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-4 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-5 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-6 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021

*** GINIS Express - EMA ***

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 2
Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 09:16:05 Datum: 10.01.2022
*************************************************************************^
* Tisk úbytků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru *
* * 
********************************************♦********♦**********************♦****************************************^^^5^040*240317*

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist Dat.vyřaz.

202112 2702-7 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-8 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-9 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021
202112 2702-10 Notebook-HP ProBook 450 Í3-4000M 31.12.2013 028/0660 15590.00 40 115 28.12.2021

Součet za Su/Au : 028/0660 170040.00
Množství : 15.000

202112 2 regál policový 01.01.2001 028/0910 2190.00 0 28.12.2021
202112 2187 CHLADNIČKA 62/5 10.06.2003 028/0910 5099.00 40 33 22.12.2021
202112 2578 Konstrukce, podstavce DK 10 28.06.2010 028/0910 5280.00 40 20.12.2021
202112 2814 Dřez dvojitý nerez 28.11.2014 028/0910 19460.00 41 28.12.2021
202112 2894 OSB podstavec DK 2016 02.06.2016 028/0910 3300.00 40 20.12.2021
202112 4201-75 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41 07.12.2021
202112 2362/111 vysavač na podlahu 20.12.2006 028/0910 3415.36 50 22.12.2021
202112 DHIM 000904 Židle Mayer 30.09.2000 028/0910 3660.00 49 28.12.2021

Stránka 2



úbytky 11-12-2021
202112 DHIM 000905 Židle Mayer 30.09.2000 028/0910 9714.90 49 28.12.2021

Součet za Su/Au : 028/0910 55726.92
Množství 9.000

202112 6 pokladna železná 01.12.1996 902/0000 615.00 2 28.12.2021
202112 7 SOUBOR PODKL.PRO TVORBU 28.04.1998 902/0000 145.60 40 20.12.2021
202112 16 plechový šatník 01.12.1996 902/0000 332.00 2 28.12.2021
202112 22 psací stůl 01.12.1996 902/0000 530.00 2 28.12.2021
202112 39 vývěsní skříňka 01.12.1996 902/0000 800.00 2 28.12.2021
202112 61 skříň šatní dílenská 01.12.1996 902/0000 354.00 2 28.12.2021
202112 62 skříň šatní dílenská 01.12.1996 902/0000 354.00 2 28.12.2021
202112 63 skříň šatní dílenská 01.12.1996 902/0000 354.00 2 28.12.2021
202112 65 skříň šatní dřevěná 01.12.1996 902/0000 435.00 2 28.12.2021
202112 152 židle čalouněná 01.12.1996 902/0000 1065.00 2 28.12.2021
202112 281 pokladnička 01.03.2000 902/0000 343.40 2 28.12.2021
202112 298 Prohazovací síto lMx0.8Mx8m 24.04.2012 902/0000 465.81 2 28.12.2021
202112 501 e REGÁLY RUZNE 01.01.1968 902/0000 0.00 41 20.12.2021
202112 501 f REGÁLY RUZNE 01.01.1968 902/0000 0.00 40 75/ 20.12.2021
202112 531 g STOLY RUZNE 01.01.1971 902/0000 0.00 41 75/ 20.12.2021
202112 773 h LÉKÁRNICKÁ ZAVESNA 16.02.1970 902/0000 0.00 41 75 20.12.2021
202112 KS 13-3 VYSEVNI USTROJÍ LŽIČKOVÉ 11.11.1987 902/0000 20.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 1916 MICE HÁLOVÁ KOPANA 05.06.2002 902/0000 390.00 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 1956 MICE VOLEJBAL 08.01.2004 902/0000 1485.00 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 1957 MICE VOLEJBAL 19.01.2004 902/0000 695.00 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 2066 Plechové nádoby DK 10 10.05.2010 902/0000 2760.00 40 6 20.12.2021
202112 KS 2168 Volejbal.míč School 10 16.12.2011 902/0000 2050.00 40 76 20.12.2021
202112 KS 2215 Mobilní telefon Nokia C2-01 12.12.2012 902/0000 1777.00 2 28.12.2021
202112 KS 2241 Hráblo na sníh 31.12.2012 902/0000 408.00 46 28.12.2021
202112 KS 2250 Kladivo tesařské Smag 600g 31.12.2012 902/0000 502.20 41 28.12.2021
202112 KS 2263 Kladivo zednické rýn.600g 31.12.2012 902/0000 261.00 41 75/1 28.12.2021
202112 KS 2264 Protop 11. sada 6dílů 31.12.2012 902/0000 463.50 41 75/1 28.12.2021
202112 KS 2310 Míč WILD STREETč.7 basket. 25.11.2013 902/0000 935.40 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 2311 Míč HARLEM č.7 basket. 25.11.2013 902/0000 624.60 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 2330 Soubor ručního nářadí 31.12.2013 902/0000 925.24 3 28.12.2021

*** GINIS Express - EMA ***

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 3
Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 09:16:05 Datum: 10.01.2022

Tisk úbytků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru

***********************************************************♦**♦♦*♦♦*♦♦♦♦♦*♦♦♦**♦*♦♦♦♦♦♦♦*♦**♦*♦♦*♦*******************^^52046*240317*

Stránka 3



Období Invent.číslo Název Klasifikace
úbytky 11-12-2021
Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist Dat.vyřaz.

202112 KS 2336 Kladivo na dlaždice 31.12.2013 902/0000 628.20 40 74 21.12.2021
202112 KS 2351 Stolní lampa 31.12.2013 902/0000 637.53 49 28.12.2021
202112 KS 2357 Koště průmyslové s holí 240x45 31.12.2013 902/0000 163.63 49 28.12.2021
202112 KS 2384 reproduktory speaker GENIUS 31.03.2014 902/0000 1429.67 40 212 20.12.2021
202112 KS 2418 Židle Handy 31.08.2014 902/0000 40653.13 40 5 28.12.2021
202112 KS 2562 Stavební kolečko KS 60 31.12.2015 902/0000 999.00 2 28.12.2021
202112 KS 2567 Přenosné svítidlo 230V 31.12.2015 902/0000 675.00 41 28.12.2021
202112 KS 2581 Florbal.rukavice Jadberg 31.12.2015 902/0000 950.00 41 20.12.2021
202112 KS 2628 Monitor LED ASUS VP239H 12.12.2016 902/0000 2891.57 40 36 22.12.2021
202112 KS 2670 Nůžky na větve 21.12.2016 902/0000 990.00 46 28.12.2021
202112 KS 2671 Nůžky na větve 21.12.2016 902/0000 990.00 46 28.12.2021
202112 KS 2672 Nůžky na větve 21.12.2016 902/0000 990.00 46 28.12.2021
202112 KS 2745 Protiskluzové holínky 25 09.10.2017 902/0000 626.40 40 72 20.12.2021
202112 KS 2746 Protiskluzové holínky 25 09.10.2017 902/0000 626.40 40 72 20.12.2021
202112 KS 2747 Protiskluzové holínky 26 09.10.2017 902/0000 626.40 40 72 20.12.2021
202112 KS 2748 Protiskluzové holínky 27 09.10.2017 902/0000 626.40 40 72 20.12.2021
202112 KS 2749 Protiskluzové holínky 29 09.10.2017 902/0000 759.30 40 72 20.12.2021
202112 KS 2750 Protiskluzové holínky 29 09.10.2017 902/0000 759.30 40 72 20.12.2021
202112 KS 2751 Vysavač sáčkový Sencor 16.10.2017 902/0000 2891.58 40 21.12.2021
202112 KS 2752 Vysavač sáčkový Sencor 16.10.2017 902/0000 2891.57 40 21.12.2021
202112 KS 2788 Míč GymballEggball Maxafe 45X65 30.12.2017 902/0000 510.00 41 20.12.2021
202112 KS 2873 Čistič brýlí 19.12.2018 902/0000 699.00 40 34 28.12.2021
202112 KS 2940 Vysavač Sencor EcoPower-ovoce 22.11.2019 902/0000 2999.00 2 28.12.2021
202112 KS 3206 Nůžky na silné větve střižné telesk 02.12.2020 902/0000 798.00 2 28.12.2021
202112 KS 3221 Zavlažovač 30.12.2020 902/0000 835.00 46 28.12.2021
202112 KS 3222 Zavlažovač 30.12.2020 902/0000 835.00 46 28.12.2021
202112 KS 11-73 HRÁTKY S ČEŠTINOU 05.04.1993 902/0000 45.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-77 POVÍDKY Z jedne KAPSY 03.05.1993 902/0000 65.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-78 J.HASEK -POVÍDKY 03.05.1993 902/0000 65.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-79 CESKE HUMORESKY 03.05.1993 902/0000 65.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-80 ZE ŽIVOTA LEPŠI SPOLECNOS 03.05.1993 902/0000 59.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-81 UVOĎ DO SVETA LITER. IV. 15.11.1996 902/0000 100.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-83 UVOĎ DO SVETA LITER.I. 15.11.1996 902/0000 100.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-84 UVOĎ DO SVETA LITER.II. 15.11.1996 902/0000 100.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 11-85 UVOĎ DO SVETA LITER.III. 15.11.1996 902/0000 100.00 40 212 20.12.2021
202112 KS 149-1 RADIATOR EL.OLEJOVÝ 13.11.1987 902/0000 1950.00 40 20.12.2021
202112 KS 27-44 KANISTR 20 L 18.11.1987 902/0000 255.00 40 21.12.2021
202112 KS 27-47 HYDRODYNAM.SPOJKA 18.11.1987 902/0000 560.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 13-181 KLOUBOVÁ SPOJKA 3237 12.11.1987 902/0000 235.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 13-195 MECHANIZMUS LOHATKOVY 12.11.1987 902/0000 1460.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 13-2 A ZUBOVA SPOJKA 12.11.1987 902/0000 320.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 13-215 ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO 11.11.1987 902/0000 335.00 40 74 21.12.2021
202112 KS 15-115 DRZAK BEZ SVORKY 13.11.1987 902/0000 136.00 40 20.12.2021
202112 KS 22-227 TELOCV.ZEBRINY 19.11.1987 902/0000 780.00 41 75/10 20.12.2021

Stránka 4



úbytky 11-12-2021
202112 KS 22-266 STOJAN NA ŠPLH 19.11.1987 902/0000 0.00 41 75/10 20.12.2021
202112 KS 2247/1 Záložní zdroj Fortron UPS 31.12.2012 902/0000 1408.28 2 28.12.2021
202112 KS 2786-1 Lopata rycí Ergostyle 30.12.2017 902/0000 950.00 46 28.12.2021
202112 KS 30-233 OCHR.OBLEK NA POSTŘIKOVÁN 06.04.1994 902/0000 4385.00 40 28.12.2021
202112 KS20A-130 REGAL KOVOVÝ 31.10.1990 902/0000 4240.00 40 20.12.2021
202112 KS 11-82/1-3 Zvuková ČÍTANKA 8. ROČNÍK 15.11.1996 902/0000 170.00 40 212 20.12.2021

*** GINIS Express - EMA ***

IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 4
Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 09:16:05 Datum: 10.01.2022
*************************************************************************************************************************************

* Tisk úbytků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru *
* * 
****************************************************************************************************************  *****E|y|A51Q4g*240317*

Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist Dat.vyraz.

Součet za 
Množství

Su/Au : 902/0000 
163.000

105455.11

202112 KS 2792 Bezkontaktní klíčenka-čip 30.12.2017 902/0001 10177.00 40 32 22.12.2021

Součet za 
Množství

Su/Au : 902/0001 
100.000

10177.00

202112 291 TĚLOCVIČNA KOZA 2ks 01.01.1968 902/0200 2831.00 40 75/10 20.12.2021
202112 297 SOUPRAVA NA KOSÍKOVOU 01.01.1968 902/0200 1927.00 40 75/10 20.12.2021
202112 863 RIBSTOL 01.01.1968 902/0200 1592.70 41 75/10 20.12.2021
202112 1855 MALA TRAMPOLÍNA 01.01.1981 902/0200 930.00 40 75/10 20.12.2021
202112 1974 ZAVESNA BRADLA 30.03.1993 902/0200 2041.60 40 31 20.12.2021
202112 1976 LAVICE SUNI 30.03.1993 902/0200 8216.60 40 31 20.12.2021
202112 1977 BENCOVA LAVICE 30.03.1993 902/0200 5041.60 40 31 20.12.2021
202112 1987 KOTOUČE 10 KG 30.03.1993 902/0200 5576.20 40 31 20.12.2021
202112 2039 GENERATOR 01.01.1993 902/0200 9610.00 40 4 28.12.2021
202112 264 b PSACÍ STROJ CONSUL-kufřík . . 902/0200 1800.00 40 107 20.12.2021

Součet za 
Množství

Su/Au : 902/0200
18.000

39566.70

202112 KS 2222 Polštář Blue Montains 70x80 31.12.2012 909/0000 15600.00 40 5 28.12.2021

Součet za 
Množství

Su/Au : 909/0000 
52.000

15600.00

Stránka 5



Celkem:
Množství 374.000



úbytky 11-12-2021

529067.59

Stránka 6



★ ★ ★ GORDIC software * * *IČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Lie: DD06 Období: 12/2021 Strana:Čas: 14:10:07 Datum: 12.01.20221
Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru

************************* ************************************************************************************EMA5!045*020915*Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 4179 Tablet Lenovo 25.11.2021 028/0660 16021.50 40 204202112 4180 Adaptér na připojení kamery 01.11.2021 028/0660 3590.00 40 402202112 4181 Pulsní oxymetr NONIN 04.11.2021 028/0660 16698.00 41202112 4182 Laryngoskop set 04.11.2021 028/0660 4918.65 41202112 4183 Mikroskop biologický student. 04.11.2021 028/0660 26620.00 41202112 4184 Odstředivka stolní XC 2000 04.11.2021 028/0660 15517.04 41202112 4185 Infuzní pumpa ZNB-XD 04.11.2021 028/0660 18392.00 41202112 4186 Akumul. strojek vč.střih.hlavy prof 04.11.2021 028/0660 4598.00 41202112 4187 Akumul. strojek vč.střih.hlavy prof 04.11.2021 028/0660 4598.00 41202112 4188 Kamera Panasonic HC-VX980 29.11.2021 028/0660 12990.00 40 402202112 4191 Stůl pracovní nerezový 3šuplíky 22.11.2021 028/0660 16296.00 49202112 4195 Stůl prac.dílenský-zásuvka,skříňka 07.12.2021 028/0660 22869.00 41202112 4196 Stůl prac.dílenský-zásuvka,skříňka 07.12.2021 028/0660 22869.00 41202112 4197 Stůl prac.dílenský stavitelný-zásuv 07.12.2021 028/0660 29645.00 41202112 4210 Model noha psa domácího 06.12.2021 028/0660 10792.00 40 119202112 4193-1 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-2 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-3 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-4 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-5 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-6 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-7 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-8 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-9 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4194-1 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-2 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-3 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-4 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-5 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-6 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-7 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-8 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-9 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4193-10 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-11 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-12 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-13 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41202112 4193-14 Stůl prac.výškově stavitelný 07.12.2021 028/0660 16698.00 41



202112 4193-15 Stůl prac.výškově stavitelný202112 4193-16 Stůl prac.výškově stavitelný202112 4193-17 Stůl prac.výškově stavitelný202112 4193-18 Stůl prac.výškově stavitelný202112 4194-10 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-11 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-12 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-13 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-14 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-15 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-16 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-17 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou202112 4194-18 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou



07.12.2021 028/0660 16698.00 4107.12.2021 028/0660 16698.00 4107.12.2021 028/0660 16698.00 4107.12.2021 028/0660 16698.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4 107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 4107.12.2021 028/0660 15609.00 41



GORDIC softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECINLie: DD06 Období: 12/2021 období 11-12
Klasifikace

r*********** ’/2021 - výb<r***********Dat.pořiz.

Čas: 14***************************** ar ze změnového souboru :10:
★ ★ ★ *
Bud

Strana: 07 Datum: 12.
*****EMA51045<Mist

2 .01.2022 t*******
*020915*

★

Období *************
Invent.číslo

Tisk přírůstků za ************************************,Název **************Su/Au *r***************Pořiz.cena202112 4194-19 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-20 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41202112 4194-21 Stůl prac.dílenský s 1 zásuvkou 07.12.2021 028/0660 15609.00 41Součet za Su/Au : 028/0660 854767.19 ———
202112 4189 Vysavač elektrický STIHL SE 62 19.11.2021 028/0910 4090.00 40202112 4190 Vysavač elektrický STIHL SE 62 19.11.2021 028/0910 4090.00 41202112 4192 Projekt.dokumentace ZZVC sprchy 08.11.2021 028/0910 39930.00 40 100A202112 4198 Řečnický pult s osvětlením,police 07.12.2021 028/0910 9623.42 41 75/202112 4204 Tabule keramická mobil.120x150 07.12.2021 028/0910 16036.78 41202112 4205 Skříň dílen.kov. 195x95x60 07.12.2021 028/0910 16024.68 41202112 4205 Skříň dílen.kov. 195x95x60 07.12.2021 028/0910 16024.68 41202112 4207 Dřez nerez 600x600x600 17.12.2021 028/0910 7883.95 49202112 4208 Regál policový nerez 400x1000x100 17.12.2021 028/0910 11091.67 49202112 4209 Stůl nerez 3zásuvky,police 17.12.2021 028/0910 18968.77 49202112 4199-1 Řečnický stůl 76x140x60 07.12.2021 028/0910 9663.71 41 75/202112 4199-2 Řečnický stůl 76x140x60 07.12.2021 028/0910 9663.71 41 75/202112 4199-3 Řečnický stůl 76x140x60 07.12.2021 028/0910 9663.71 41 75/202112 4200-1 Šatní komplet tělocvična 07.12.2021 028/0910 17730.78 41 75/202112 4200-2 Šatní komplet tělocvična 07.12.2021 028/0910 17730.78 41 75/202112 4200-3 Šatní komplet tělocvična 07.12.2021 028/0910 17730.78 41 75/202112 4200-4 Šatní komplet tělocvična 07.12.2021 028/0910 17730.78 41 75/202112 4200-5 Šatní komplet tělocvična 07.12.2021 028/0910 17730.78 41 75/202112 4201-1 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-2 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-3 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-4 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-5 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-6 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-7 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-8 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-9 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4202-1 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-2 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-3 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-4 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-5 Stůl jídelní 76x120x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-6 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-7 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41



202112 4202-8 Stůl jídelní 76xl20x80cm202112 4202-9 Stůl jídelní 76xl20x80cm202112 4203-1 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-2 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-3 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-4 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-5 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-6 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-7 Jednolavice výšk. stav. s košem202112 4203-8 Jednolavice výšk. stav. s košem



07.12.2021 028/0910 5751.78 4107.12.2021 028/0910 5751.78 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 4107.12.2021 028/0910 4735.38 41



G O R D I C softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN o
a l— x. d 1 1 d • dLie: DD06 Období: 12/2021 čas: 14:10:07 Datum: 12.01.2022

*****************************************************************************************,1,*^****^^^^^^^^^^***^^^***^^^**^^***^^^^*^^^Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru ************************************★*********************************************************************************.  1045*020915*Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 4203-9 Jednolavice výšk. stav, s košem 07.12.2021 028/0910 4735.38 41202112 4201-10 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-11 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-12 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-13 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-14 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-15 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-16 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-17 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-18 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-19 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-20 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-21 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-22 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-23 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-24 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-25 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-26 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-27 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-28 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-29 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-30 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-31 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-32 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-33 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-34 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-35 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-36 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-37 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-38 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-39 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-40 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-41 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-42 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-43 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-44 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-45 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-46 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-47 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-48 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41



202112 4201-49 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-50 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-51 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-52 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-53 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-54 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-55 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-56 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-57 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-58 Židle PAG dřevěná skořepina202112 4201-59 Židle PAG dřevěná skořepina



07.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 4107.12.2021 028/0910 3607.66 41



GORDIC softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECINLie: DD06 Období: 12/2021 4Strana:Čas: 14:10:07 Datum: 12.01.2022Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru******************************************************************************************************************** *EMA51045*020915*Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 4201-60 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-61 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-62 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-63 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-64 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-65 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-66 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-67 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-68 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-69 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-70 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-71 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-72 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-73 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-74 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-75 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4201-76 Židle PAG dřevěná skořepina 07.12.2021 028/0910 3607.66 41202112 4202-10 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-11 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-12 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-13 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-14 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-15 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-16 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-17 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4202-18 Stůl jídelní 76xl20x80cm 07.12.2021 028/0910 5751.78 41202112 4203-10 Jednolavice výšk. stav, s košem 07.12.2021 028/0910 4735.38 41202112 4203-11 Jednolavice výšk. stav, s košem 07.12.2021 028/0910 4735.38 41202112 4203-12 Jednolavice výšk. stav, s košem 07.12.2021 028/0910 4735.38 41202112 4203-13 Jednolavice výšk. stav, s košem 07.12.2021 028/0910 4735.38 41Součet za Su/Au : 028/0910 700683,12202112 3313-10 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3311 USB disk 08.11.2021 902/0000 799.00 40 208202112 KS 3312 Externí disk 08.11.2021 902/0000 699.00 40 208202112 KS 3314 Paměťová karta Kingston 25.11.2021 902/0000 1221.50 40 204202112 KS 3315 Stativ VELBON 29.11.2021 902/0000 1690.00 40 402202112 KS 3316 Brašna černá LOWEPRO 29.11.2021 902/0000 970.00 40 402202112 KS 3317 Brašna LOWEPRO na fotoaparát 10.11.2021 902/0000 1990.00 40 402



202112 KS 3318 Seznam trvalek a dřevin202112 KS 3319 Seznam trvalek a dřevin202112 KS 3320 Fixačni taška na kočku 4-6 kg zelen202112 KS 3321 Refraktometr na měřeni moči a séra202112 KS 3322 Jehelec MATHIEU 14 cm202112 KS 3327 Šroubovák vrtáci PARKSIDE202112 KS 3328 Desková hra KARAK-šabl.II202112 KS 3329 Desková hra AZUL-šabl.II202112 KS 3330 Desková hra TABU CZ-šabl.II



26.11.2021 902/0000 2510.75 40 100A26.11.2021 902/0000 2510.75 5203.11.2021 902/0000 978.89 4103.11.2021 902/0000 2904.00 4103.11.2021 902/0000 1028.50 4109.12.2021 902/0000 697.00 4622.12.2021 902/0000 519.00 4022.12.2021 902/0000 1194.00 4022.12.2021 902/0000 594.00 40



GORDIC softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana- 5Čas: 12.01.2022* Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru ******************************************************************************************** EMA51045*020915*Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 KS 3331 Desková hra CLUEDO-šabl.II 22.12.2021 902/0000 634.00 40202112 iKS 3332 Desková hra MINECRAFT-šabl.II 22.12.2021 902/0000 799.00 40202112 KS 3333 Desková hra Pandešmic-šabl.II 22.12.2021 902/0000 1022.07 40202112 KS 3334 Desková hra MONOPOL stavítel-šabl., I 22.12.2021 902/0000 743.07 40202112 KS 3335 Model čelist psa 06.12.2021 902/0000 2299.00 40202112 KS 3313-1 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-2 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-3 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-4 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-5 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-6 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-7 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-8 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3313-9 Stůl cataring skládací 120x60x74 21.10.2021 902/0000 1588.50 41202112 KS 3323-1 Kruuse Digi-Temp 03.11.2021 902/0000 1080.53 41202112 KS 3323-2 Kruuse Digi-Temp 03.11.2021 902/0000 1080.53 41202112 KS 3323-3 Kruuse Digi-Temp 03.11.2021 902/0000 1080.53 41202112 KS 3323-4 Kruuse Digi-Temp 03.11.2021 902/0000 1080.53 41202112 KS 3323-5 Kruuse Digi-Temp 03.11.2021 902/0000 1080.53 41202112 KS 3324-1 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-2 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-3 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-4 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-5 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-6 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-7 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-8 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3324-9 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3325-1 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-2 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-3 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-4 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-5 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-6 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-7 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-8 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-9 Židle výšk. stav, s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3326-1 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-2 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-3 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41



202112202112202112202112202112202112202112202112202112202112202112

KS 3326-4 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3326-5 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3326-6 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3326-7 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3326-8 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3326-9 Židle prac.pevná bez opěrákuKS 3324-10 Stetoskop veterinární-dvě komůrkyKS 3324-11 Stetoskop veterinárni-dvě komůrkyKS 3324-12 Stetoskop veterinárni-dvě komůrkyKS 3324-13 Stetoskop veterinárni-dvě komůrkyKS 3324-14 Stetoskop veterinárni-dvě komůrky



07.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4103.11.2021 902/0000 905.08 4103.11.2021 902/0000 905.08 4103.11.2021 902/0000 905.08 4103.11.2021 902/0000 905.08 4103.11.2021 902/0000 905.08 41



GORDIC softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Líc: DD06 Období: 12/2021 Strana:Čas: 14:10:07 Datum: 12.01.20226Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru
Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 KS 3324-15 Stetoskop veterinární-dvě komůrky 03.11.2021 902/0000 905.08 41202112 KS 3325-10 Židle výšk. stav,. s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-11 Židle výšk. stav,. s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 Ks 3325-12 Židle výšk. stav,. s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3325-13 Židle výšk. stav,. s plast sedákem a 07.01.2202 902/0000 2678.38 41202112 KS 3326-10 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-11 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-12 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-13 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 ks 3326-14 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-15 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-16 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-17 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-18 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-19 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-20 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-21 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-22 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-23 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-24 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-25 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-26 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-27 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-28 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-29 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-30 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-31 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-32 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-33 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-34 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-35 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-36 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-37 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 Ks 3326-38 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-39 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-41 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-42 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-43 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-44 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-45 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41



202112 KS 3326-46 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-47 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-48 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-49 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-50 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-51 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-52 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-53 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-54 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-55 Židle prac.pevná bez opěráku202112 KS 3326-56 Židle prac.pevná bez opěráku



07.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4 J07.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4 107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 4107.01.2202 902/0000 2061.28 41



G O R D I C softwareIČO: 47274654 STŘEDNÍ ZEMEDELSKA ŠKOLA DECIN Strana: 7Lie: DD06 Období: 12/2021 Čas: 14:10:07 Datum: 12.01.2022
*************************************************************************************************************^Tisk přírůstků za období 11-12/2021 - výběr ze změnového souboru************************************************************************************************************* *EMA510 4 5* 02 0 915*Období Invent.číslo Název Klasifikace Dat.pořiz. Su/Au Pořiz.cena Bud Mist202112 KS 3326-57 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-58 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-59 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-60 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-61 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-62 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-63 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-64 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-65 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3326-66 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41202112 KS 3626-40 Židle prac.pevná bez opěráku 07.01.2202 902/0000 2061.28 41Součet za Su/Au : 902/0000 231530.30



PREZENČNÍ LISTINA K ZÁPISU Z PEDAGOGICKÉ RADY

Datum: čas: 7' " /

Anderlová Michaela
Bartošová Adéla
Bednář Ctirad
Brom Jan
Coufalová Ivana
Eflerová Pavlína
Hlavačka Fojtíková Olga
Hlaváčová Jana
Jarešová Zuzana
Jašek Jaroslav
Jehlička Lukáš
Jetel Daniel
Kadlec Jaroslav
Klaudyová Olga
Kmochová Barbora /
Kunte Libor //
Kunteová Pavlína

/// /

Kvasnička Filip ^7
Medek Vladimír í
Nováková Ivana '
Píšlová Alena OC, Z__fc---

Petrovičová Diana //

Rajf Lubomír
Šebestová Žaneta
Šubrt David
Tichá D a n a
Tomková Petra 7/Wl
Vaňková Ivana /io7
Vašíček Jan /z 4(/

Vašinová Karina /
Vávrová Ivana 5^3"
Venclová Veronika t
Veselá Jitka z-Wk' Z
Žáčkova Karolína g _________________________

Žoldáková Martina Z

1—Vx ca y





Porada ze dne 30.11. 2021 (15)
1. Organizační změny na týden 29.11. - 7.12, + výhled

Piš nepřítomna - výuka on-line v uč. CHOV, neučí se cvičení
Jeh - Covid do 1.12. suplují mistři
16. - 1.12. prodlouženo, nepřítomna Kla, hodiny se nesuplují
30. 11. Vaň neučit 5. + 6.h
30. 11. Exkurze farma Nováková Markvartice - vybraní žáci, dozor HlaO 
9.12. řed + HlaO od 12:00 DK
14. - 16.12. Erasmus řed. + Váv
Provozní porada: úterý 7.12. od 7:35 ve sborovně

2. Plánované akce
Pondělní testování žáků - v pondělí 1. vyuč, hod, zajistí vyučující v daném předmětu (testy a 
seznamy vyzvednou u hospodářky školy), nepřítomné žáky v dalších dnech TU, žáci v DM se 
otestují v neděli, v pondělí se pak netestují (testuje se každý týden do odvolání)
Soutěž pro třídy - Adventní výzdoba tříd
Stanovení termínu pro předání cen
Vánoční besídka
Středa 22.12.-TU aktivizuje žáky k přípravě vystoupení
Vánoční posezení - pátek 17.12.
Dovolí-li to podmínky, bez důchodců, od 14:00, přednáška Brazílie

3. Informace Covid 19
Organizace testování žáků - Brom, výdej testů - hospodářka
Organizace testování-zaměstnanců - hospodářka 
Přenos dat do systému - Pavla Kosinová

Nově platí:
Pokud přišla osoba do epidemiologicky významného kontaktu s pozitivní osobou a je očkována 
nebo prodělala Covid (180), vyplňuje elektronicky sebetrasovací dotazník (výzva dorazí v SMS 
zprávě) a poté jí bude vystavena žádanka na PCR test (pokud nemá výjimku). PCR se může 
nejdříve realizovat po 5 dnech od rizikového kontaktu. Do doby, než budou známy výsledky musí 
daná osoba používat povinně všude ochranu dýchacích cest. Jak to budeme sledovat u žáků? 
Pokud PCR neabsolvuje, platí povinná ochrana dýchacích cest 14 dní. E-mailem zašlu Metodický 
pokyn pro krajské hygienické stanice a Hygienickou stanici hlavního města Prahy k nařizování 
karantény a izolace v souvislosti s onemocněním covid-19, aktualizace k 29.11.2021. Prostudujte 
kapitolu významný epidemiologický kontakt. Jako příklad uvádím třídu: 
jedná se o osoby, které sdílejí společný uzavřený prostor (kancelář, čekárna, třída ve škole) s 
potvrzeným případem po dobu minimálně 5 minut a na vzdálenost menší než 1,5 metru bez 
použití adekvátního ochranného prostředku dýchacích cest (respirátor min. FFP2 bez výdechového 
ventilku). Domnívá se, že učitel by mohl být mimo tyto osoby - nesplňuje podmínku 1,5 m 
(nemusel bych v trasování uvádět).
Ředitel vyzývá k racionalitě, apeluje na dodržování stanovených hygienických podmínek



Docházka, výuka karanténa - metodika školy

Zápis absence - jednotný postup

Absenci opravuje nebo zapisuje v třídní knize u žáků v karanténě třídní učitel. Absence je zapsána 
zeleným křížkem jako Omluvená absence - karanténa.

Seznam a termín od kdy do kdy jsou žáci karanténě získá TU na požádání od zástupce řed. Informace 
o karanténě je žákům zasílána v systému Bak, v kopii pak rodičům a TU.

Škola dle svých možností poskytuje žákům v karanténě distanční vzdělávání. V tomto případě se 
nejedná o distanční vzdělávání nařízené MŠMT ze zákona - celoplošné uzavření škol.

Pro případ karantény je legislativou stanoveno, že je-li více jak polovina žáků ve třídě v karanténě, je 
škola povinna zajistit distanční vzdělávání. My ho nad rámec tohoto rozhodnutí budeme v době 
nařízené karantény poskytovat vždy, dovolí-li to podmínky daného učitele a pro daný předmět 
(technické možnosti školy). Školní řád říká, že pokud žák z nějakého důvodu není ve škole (má 
absenci), je povinen si doplňovat učivo. V případě nařízené karantény je to pro něho povinnost. Po 
příchodu žáka do školy nebude brán zřetel na omluvy žáka, „já jsem ve škole nebyl, nemohl jsem se 
připravovat apod".

Může se stát, že se žák do distančního vzdělávání z nějakého důvodu nezapojí. Pak musí zletilý žák 
nebo zákonný zástupce nezletilého žáka objasnit a doložit důvody, proč se do distanční výuky 
nezapojil. Bude na učiteli předmětu tyto důvody individuálně posoudit a budou-li oprávněné, uznat 
je. Buďme empatičtí. Je nutné komunikovat - žák - zákonný zástupce - škola.

Poznámka:

Pokud se chce žák opravdu vrátit co nejdříve do školy, zajistí si po 5. - 7. dnech PCR test a v případě, 
že bude negativní, nastoupí do prezenční výuky. Jinak to je po 14 dnech. Bohužel tady se nabízí žákům 
možnost se výuce „vyhnout". Je na nich, jak je pro ně výuka pro úspěšné zvládnutí školy, důležitá. 
Škola pro to, aby byl žák úspěšný, dělá maximum.

Distanční výuko se nerovná on-line výuka. Je to jedna z možností distančního vzdělávání.

Nařízená karanténa:

l.VE 22.11. - 2.12., žáci dle sdělení hygieny mohou do školy od 3.12., v Bak jsem uvedl
2.12., nebyl jasný výklad ze strany hygieny

3.VE (1. kar.) proběhla v době týdne volna (podzimní prázdniny), hygiena řešila telefonicky 
s vychovateli DM a TU a ne hned s vedením, došlo ke komunikačnímu šumu, 
s hygienou jsme posléze dořešili, údaje z Rozhodnutí: karanténa byla od 27.10. do 
5.11.

3.VE (2. kar.) 23.11. - 3.12., žáci dle sdělení hygieny mohou do školy od 4.12., v Bak jsem uvedl
3.12., nebyl jasný výklad ze strany hygieny

4.VE 18.11. bez aktivit, (studoval jsem legislativu), 19. - 23.11. všichni žáci měli on-line 
výuku, od 24.11. karanténa, ukončení a návrat žáků do školy 26.11., karanténa 18. - 
26.11., nástup žáků do školy nejpozději 27.11.

3.F 25.11. - 3.12., žáci dle sdělení hygieny mohou do školy od 4.12., bylo sděleno v Bak



PREZENČNÍ LISTINA K ZÁPISU Z PEDAGOGICKÉ RADY

Datum: fóZSf čas: 7 •

Anderlová Michaela '
Bartošová Adéla .
Bednář Ctirad
Brom Jan /ZX- //
Coufalová Ivana /
Eflerová Pavlína __
Hlavacká Fojtíková Olga X-
Hlaváčová Jana ý

Jarešová Zuzana 4^
Jašek Jaroslav OZnZC-
Jehlička Lukáš
Jetel Daniel
Kadlec Jaroslav X
Klaudyová
Kmochová Barbora ---- -X
Kunte Libor
Kunteová Pavlína /
Kvasnička Filip
Medek Vladimír n m2 -
Nováková Ivana jX\

Píšlová Alena
Petrovičová Diana
Rajf Lubomír ft j
Šebestová Za net a ZZ /
Šubrt David
Tichá Dana
Tomková Petra
Vaňková Ivana
Vašíček Jan
Vašinová Karina '
Vávrová Ivana
Venclová Veronika
Veselá Jltka X /
Záčková Karolína
Zoldáková Martina

Ov 2v_-- Z 1



Inventura nespotřebovaných pohoných hmot k 31.12.2021

Průměrná cena za 1 litr BA je vypočtená ze spotřeby za měsíc prosinec 2021 - CCS

304

Vozidlo SPZ
Odpovědná 
osoba

zůstatek v 
litrech

cena z 1 litr 
bez DPH Kč bez DPH podpis

Škoda Fabia combi 4U4 9130 45 31,72 1 427,40

Škoda Fabia 1U63243 Vítková 0 31,72 0,00

।
_________y

Hyundai i30 - AŠ 8U6 8088 Rajf 20 31,72 634,40

Škoda Fabia - AŠ 9U40746 Rajf 45 31,72 1 427,40

Škoda Pickup 2U0 8264 Veselý 0 31,72 0,00

VW-sanita ULL9165 Vítková 0 31,72 0,00 nejezdí

farmáři-praxe(sekačka, křovinořez atd.) Jehlička 140 31,72 4 440,80

botanika-praxe(sekačka, křovinořez atd.) Kvasnička 54 31,72 1 712,88

DČ (sekačka, křovinořez, plotostřih atd.) Vítková 0 31,72 0,00

z toho

Hl.č. 304 31,72 9 642,88

DČ 0 31,72 0,00

304 9 642,88



Inventura nespotřebovaných pohoných hmot k 31.12.2021

Průměrná cena za 1 litr MN je vypočtená ze spotřeby za měsíc prosinec 16-31.12.2021 - firma Audo Viktoria

Vozidlo SPZ
odpovědna 
osoba

zůstatek v 
litrech

cena z 1 litr 
bez DPH Kč bez DPH podpis

Peugeot 1U4 6224 Fojt 0 28,52 0

Ford Tourneo - CCS 9U0 0385 Kunte 55 28,52 1568,6

Ford Transit Custom 8U2 1691 Kunte 70 28,52 1996,4

VW transportér (domov důchodců) - DČ 2U3 3783 Vítková 0 28,52 0 A v
Ford skříň(čelo) 6AU4003 Veselý 50 28,52 1426

Ford transit skříň 4SZ 7542 Fojt 85 28,52 2424,2 íz
VW Crafter 4SZ 7966 Vítková 70 28,52 1996,4

Zetor AŠ DC 36-38 Rajf 80 28,52 2281,6

Zetor AŠ DC 31-77 Rajf 0 28,52 0

Zetor AŠ Proxima U01 8326 Rajf 120 28,52 3422,4

Zetor-farmáři
DC 28-10 
1U08483 Jehlička 40 28,52 1140,8

Zetor 7211-ovocné školky DC 37-90 Sedmík 40 28,52 1140,8 ■ í'
Zetor 5211-okras.školky DC 30-24 Veselý 40 28,52 1140,8
malotraktor VINEA-botanika(kubota, 
grasshopper) U012246 Kvasnička 61 28,52 1739,72

malotraktor VINEA-ovocné školky U012263 Sedmík 20 28,52 570,4 (be/*. PL
Wiskonsin U00 1999 Sedmík 0 28,52 0



1296

New Holland 40 U00 1986 Jehlička 30 28,52 855,6

New Holland 40 U00 1987 Veselý 20 28,52 570,4

New Holland 75 U02 2960 Veselý 70 28,52 1996,4

New Holland 80 U00 1988 Sedmík 70 28,52 1996,4 t p7
New Holland 95 U018342 Jehlička 100 28,52 2852

New Holland 100 U00 1989 Sedmík 20 28,52 570,4
r p /pí (7 / [

New Holland - Manipulátor U012242 Sedmík 45 28,52 1283,4

Avant U012272 Jehlička 30 28,52 855,6

Iveco 7U9 3772 Rajf 180 28,52 5133,&

7^-

sud Veselý 0 28,52 0

36 961,92

z toho:

Hl.č. 1226 28,52 34 965,52

DČ 70 28,52 1996,40

1296 36 961,92

datum: 31.12.2021
zpracovala: L. Pavláková

Střední škola zahradnická /zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 

tel : 412 524 692 IČO: 472 74 654



Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 78-5315010257
IBAN: CZ44 0100 0000 7853 1501 0257
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu: 208
strana: 1/1
způsob zaslání: elektronicky
za období: 30.12.2021

Předchozí výpis ze dne: 29.12.2021
Počáteční zůstatek: 170 612,76
Konečný zůstatek: 20 612,76
Připsáno: 0,00
Odepsáno 150 000,00
Počet transakcí; 1

STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ A 
ZEMĚDĚLSKÁ, 
ČESKOLIPSKÁ 123
405 02 DĚČÍN

SOCIETE 
CENLWALL 

GROUP

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis platby VS Připsáno
Název protiúčtu KS Odepsáno
Protiúčet a kód banky SS
Identifikace transakce

30.12.2021 Platba na vrub vašeho účtu 47274654 -150 000,00
posílení provozu 0
IU000E2ECAY 0
101166835/0300 
001-30122021 1602 602017 673681

^’7^ 7^
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerae, Děčín - Ubverda, 

příspěvková organizace 
Českolipská 123. Déčln XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 

^.412524692 IČO.-472746S4

Vytištěno dne 05/01/2022 pro účet 78-5315010257 Strana 1



WHS Z ÚČTU

Období: 30.12. 2021 - 31.12. 2021
Účet: 129520234/0300
Název účtu: SŠZZ A.E.Komerse, Děčín - 

Libverda p.o.

Strana: 1/1

Rok/č. výpisu: 2021/65
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ58 0300 0000 0001 2952 0234
Typ účtu: Běžný účet neziskových organizací
Měna: CZK
Frekvence: denní
Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Pobočka: Mírové náměstí 1/1, Ústí nad

Labem
Kontakt: Zdeněk Jíreš, +420 737 201 075
E-mail: zjires@csob.cz
Souhrnné informace

Střední zahradnická a zemědělská škola A 
ČESKOLIPSKÁ 123
405 01 DĚČÍN - LIBVERDA

Počet kreditních položek:
Počet debetních položek:

Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:

1 Celkové příjmy:
0 Celkové výdaje:

900 851,06
900 869,85

18,79 
0,00

Přehled pohybů na účtu od 30.12. 2021 do 31.12. 2021
Datum Označení platby
Valuta Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu Identifikace Částka Zůstatek
VS KS SS

31.12. Zúčtování kladných úroků

Celková částka: 23,20 
Daň z úroků: 4,41

3577 18,79 900 869,85

f
Vážená klientko, vážený kliente, 
zasíláme Vám výpis, který je zároveň informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31. 12. Zkontrolujte si prosím pečlivě konečný7 
zůstatek. Nesouhlasíte-li s jeho výší, kontaktujte nás bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účtu za Vámi 
odsouhlasený.
Děkujeme

Pokud při zúčtování karetní transakce dochází ke směně měn, činí procentní přirážka k referenčnímu směnnému kurzu Evropské centrální banky 
pro měny států EHP maximálně 3,9 %.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled 
o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

přispévková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 

tel : 412 524 692 IČO: 472 74 654

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infotinka 800 370 370. Poštovní spořitelna je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.

_ Stavební CSOB spořitelna

Hypoteční 
bankaCSOB SfiOÍB Pojišťovna



WÍPBS Z ÚČTU
(ES©©

Období: 26.12.2021 - 30.12. 2021
Účet: 253214648/0300
Název účtu: SŠZZ A.E.Komerse, Děčín - 

Libverda p.o.

Strana: 1/1

Rok/č. výpisu: 2021/22
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ68 0300 0000 0002 5321 4648
Typ účtu: Běžný devizový účet
Měna: EUR
Frekvence: denní
Poč. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,00 % p. a.
Pobočka: Mírové náměstí 1/1, Ústí nad

Labem
Kontakt: Zdeněk Jíreš, +420 737 201 075
E-mail: zjires@csob.cz
Souhrnné informace

Střední zahradnická a zemědělská škola A 
ČESKOLIPSKÁ 123
405 01 DĚČÍN - UBVERDA

4^2 i- .tri/

1
0

Počet kreditních položek:
Počet debetních položek:

Počáteční zůstatek: 136 335,57
Konečný zůstatek: 138 905,57

Celkové příjmy: 2 570,00
Celkové výdaje: 0,00

Přehled pohybů na účtu od 26.12. 2021 do 30.12. 2021
Datum
Valuta

Označení platby
Protiúčet nebo poznámka

Název protiúčtu Identifikace
VS KS SS

Částka Zůstatek

30.12. Příchozí úhrada SEPA, EUR v rámci 
EU/EHP
CZ8101000001077363650207
BIC: KOMBCZPP
Číslo transakce: 4229522112
Identifikace:
Účel platby:

DUM ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 621 A

NA PORICl C. 1035/4 ©V

PRAHA 1110 00 CZECH REPUBLIC

00000
2019-1-CZ01-KA101 -060373,DOPLATEK

2 570,00

7^
138 905,57

Prosíme Vás o včasné překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon ' 
uvedený v zápatí výpisu.

Pokud při zúčtování karetní transakce dochází ke směně měn, činí procentní přirážka k referenčnímu směnnému kurzu Evropské centrální banky 
pro měny států EHP maximálně 3,9 %.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled 
o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky Sfcadffitela W»órtJSQ^Ž8mědělská

Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Ubverda, 
příspěvková organizace

Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 
tel. 412 524 692 100:472 74 654

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 370 370. Poštovní spořitelna je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.

Stavební 
spořitelna

Hypoteční 
bankaCSOB Pojišťovna



Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 7034-18028431
IBAN: CZ02 0100 0070 3400 1802 8431
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu;
strana:
způsob zaslání: 
za období:

22 
1/1 

elektronicky 
31.12.2021

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:
Připsáno:
Odepsáno
Počet transakcí:

29.12.2021
3 904 918,48
3 904 419,48

0,00
499,00

1

STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ A
ZEMĚDĚLSKÁ A
ČESKOLIPSKÁ 123
405 02 DĚČÍN

Datum zúčtování Popis platby VS Připsáno
Datum transakce Název protiúčtu KS Odepsáno

Protiúčet a kód banky 
Identifikace transakce

SS

31.12.2021 0 -499,00
POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU 0
000-31122021 060-060-002748052 0

SOCIETE ^2^
ceNLRAtt Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, Z7 y7
GROUP

/ /

Střední škola zahradnická a zemědělci 
n na Emanuela Komerse, Děčín - Ubverda 

x Příspěvková organizace 'te<:412524 692 IČO: 472 74^

Vytištěno dne 05/01/2022 pro účet 7034-18028431 Strana 1



WPOS Z ÚČTU
střední škola zahradnická a zemědělská 

Antonína Fm.nnela Komerse, Děčín • Libverda, p.o-

Období:
Účet:
Název účtu:

31. 12. 2021 - 31. 12. 2021 
101166835/0300
SŠZZ A.E.Komerse, Děčín -
Libverda p.o.

Přijato 
dne;

Sksrtačn!

' °6, S..?? iTiihi iiiiiiiBiiiiiiiiiiiiijiiia
ty SŠZeZe 2347Q

Strana: 1/1

Rok/č. výpisu:
BIC:
IBAN:
Typ účtu:
Měna:
Frekvence:

2021/278
CEKOCZPP
CZ80 0300 0000 0001 0116 6835
Běžný účet neziskových organizací
CZK
denní

Střední zahradnická a zemědělsk 
ČESKOLIPSKÁ 123
405 01 DĚČÍN - LIBVERDA

Poč. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Kon. úr. sazba: 0,03 % p. a.
Pobočka:

Kontakt:
E-mail:_____ zjires@csob.cz
Souhrnné informace

Mírové náměstí 1/1, Ústí nad 
Labem

Zdeněk Jíreš, +420737 201.075..

Počet kreditních položek:
Počet debetních položek:

Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:

1 Celkové příjmy:
1 Celkové výdaje:

4 405 957,63
4 405 949,38

91,75
100,00

Přehted pohybů na účtu od 31.12. 2021 do 31.12. 2021
Datum Označení platby Název protiúčtu Identifikace Částka Zůstatek

~ 1 "'■"■řn Valuta Protiúčet nebo poznámka VS KS SS

31.12. Zúčtování kladných úroků 112215 91,75 4 406 049,38

Celková částka: 113,27 Jistina: 91,75 G&Z -
Daň z úroků: 21,52 ' '

31.12. Zúčtování poplatku 112216 -100,00 4 405 949,38
Vedení služby CEB

Vážená klientko, vážený kliente, ">?
zasíláme Vám výpis, který je zároveň informací o zůstatku peněžních prostředků na Vašem účtu k 31. 12. Zkontrolujte si prosím pečlivě konečný

důstatek. Nesouhlasíte-li s jeho výší, kontaktujte nás bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiníte, budeme považovat zůstatek na účtu za Vámi 
odsouhlasený.
Děkujeme

Pokud při zúčtování karetní transakce dochází ke směně měn, činí procentní přirážka k referenčnímu směnnému kurzu Evropské centrální banky 
pro měny států EHP maximálně 3,9 %.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled 
o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Antonína Emanuela Komerae, DMIn - 
a l. >■ příspěvková organiz^co 
^skolipská 123, Děčín XXVII - Březiny 405 021?”

Československa obchodní banka, a. s„ Radlická 333/150, 150 57 Praha 5: IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 370 370. Poštovní spořitelna je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.

spontelnn

Hypoteční 
íZ ó banka Pojíšfovn?



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse
Děčín-Libverda, příspěvková organizace

INVENTARIZACE pokladny hlavní činnosti k 31.12.2021

Skutečný stav k

Účetní stav k

31.12.2021

31.12.2021

41 707,00

41 707,00

Rozdíl 0,00

výčetka ks Kč
3 2000,00 6 000,00

12 1000,00 12 000,00
9 500,00 4 500,00

29 200,00 5 800,00
38 100,00 3 800,00

158 50,00 7 900,00
36 20,00 720,00

7 10,00 70,00
120 5,00 600,00
84 2,00 168,00

149 1,00 149,00

celkem 41 707,00

Slovy: Čtyřicetjednatisícsedmsetsedmkorunčeských

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - rozdíl nebyl zjištěn.

Odpovědná osoba:

Inventarizační komise:

Svobodová Lucie

Kosinová Alena

Pavláková Lenka

Ředitel školy: Ing. Libor Kunte, Ph.D.Wd.
Střední škcya zahradnická a zemědělská 

Aíďonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace ’

Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 
tel.: 412 524 692 IČO: 472 74 654



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse
Děčín-Libverda, příspěvková organizace

INVENTARIZACE pokladny doplňkové činnosti k 31.12.2021

Skutečný stav k

Účetní stav k

31.12.2021

31.12.2021

53 352,00

53 352,00

Rozdíl 0,00

výčetka ks Kč
0 5000,00 0,00
0 2000,00 0,00

36 1000,00 36 000,00
18 500,00 9 000,00
30 200,00 6 000,00
23 100,00 2 300,00

1 50,00 50,00
0 20,00 0,00
0 10,00 0,00
0 5,00 0,00
1 2,00 2,00
0 1,00 0,00

celkem 53 352,00

Slovy: Padesáttřitisíctřistapadesátdvakorunčeských

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - rozdíl nebyl zjištěn.

Odpovědná osoba:

Inventarizační komise:

Ředitel školy:

Svobodová Lucie

Pavláková Lenka

Ing. Libor Kunte, Ph.D.

ědělská
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

p.r íspčvková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 

tel.: 412 524 692 IČO: 472 74 654



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse
Děčín-Libverda, příspěvková organizace

INVENTARIZACE pokladny FKSP k 31.12.2021

Skutečný stav k

Účetní stav k

31.12.2021

31.12.2021

18 213,00

18 213,00

Rozdíl

výčetka ks Kč

0,00

0 2000,00 0,00
8 1000,00 8 000,00

10 500,00 5 000,00
12 200,00 2 400,00
28 100,00 2 800,00

0 50,00 0,00
0 20,00 0,00
1 10,00 10,00
0 5,00 0,00
1 2,00 2,00
1 1 1,00

celkem 18 213,00

Slovy: Osmnácttisícdvěstětrináctkorunčeských

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - rozdíl nebyl zjištěn.

Odpovědná osoba:

Inventarizační komise:

Svobodová Lucie

Kosinová Alena

Pavláková Lenka

Ředitel školy: Ing. Libor Kunte, Ph.D.

Českolipská 1/3, Děčín XXVil ■ Březiny, 405 02 Děčín 
tel.: 412 524 692 100:472 74 654



Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse
Děčín-Libverda, příspěvková organizace

INVENTARIZACE pokladny EUR k 31.12.2021

Skutečný stav k 31.12.2021 0,00

Účetní stav k 31.12.2021 0,00

Rozdíl 0,00

výčetka ks EUR
0 500,00 0,00
0 200,00 0,00
0 100,00 0,00
0 50,00 0,00
0 20,00 0,00
0 10,00 0,00
0 5,00 0,00
0 2,00 0,00
0 1,00 0,00

celkem 0,00

Slovy :

Účetní stav byl odsouhlasen s evidencí v pokladní knize - rozdíl nebyl zjištěn.

Odpovědná osoba:

Inventarizační komise:

Svobodová Lucie

Kosinová Alena

Pavláková Lenka

Ředitel školy: Ing. Libor Kunte, Ph.D.

příspěvková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín 

lei -412 524 692 IČO 472 74 654



Rozbor bankovních účtů k 31.12.2021

účet zůstatek k 31.12. rozdíl
BÚ Provoz 241/100 109 162,72
BÚ Provoz 241/200 3 968 283,86
BÚ Doplňková činnost 241/300 20 612,76
BÚ kryti Rezervního fondu 241/400 1 105 975,51
BÚ RF z ostatních zdrojů Šablony 241/500 437 665,52
BÚ RF z ostatních zdrojů ERASMUS 241/501 2 298 648,46
BÚ kryti Investičního fondu 241/600 2 580 080,25
BÚ krytí Fondu odměn 241/710 109 700,00
BÚ devizový 241/800 1 154 544,01
Fond odměn 241/710 109 700,00
Rezervní fond z HV 241/400 1 105 975,51
Investiční fond 241/600 2 580 080,25
RF z ostatních zdrojů Šablony 241/500 437 665,52
RF z ostatních zdrojů Erasmy 241/501 2 298 648,46
účet 321 321 2 918 855,80
účet 324 324 65 400,00
účet 331 331 2 009 397,00
účet 336 336 752 807,00
účet 337 337 327 908,00
účet 341 341 37 330,00
účet 342 342 291 009,00
účet 343 343 19 330,00
účet 378 378 354 184,90
účet 389 389 890 639,00
účet 493 Hosp.výsledek 493 52 207,78
Neuskutečněné převody na FKSP -
účet 261 261 95 059,00
účet 311 311 665 725,93
účet 314 314 876 211,19
účet 335 335 18 892,00
účet 377 377 13 490,00
účet 132 132 1 840 314,04

CELKEM 11 784 673,09 - 10 741 446,06 1 043 227,03

Statutární zástupce školy : Ing.Libor Kunte,Ph.D.



Stavy účtů k 31.12.2021

Číslo účtu Název účtu Stav Inventura Rozdíl
k 31.12.21

018000 Software 204 862,45 204 862,45 0,00
018100 Software OPVK šablony 9 680,00 9 680,00 0,00
018200 Software - učební pomůcky 61 515,40 61 515,40 0,00
018400 Licence 0,00 0,00 0,00
018410 Licence OPVK IPo 15 125,00 15 125,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 291 182,85 291 182,85 0,00
021000 Bytové domy a jednotky 0,00 0,00 0,00
021200 budovy pro služby obyvatekstvu 93 737 764,90 93 737 764,90 0,00
021300 jiné nebytové domy a jednotky 15 143,00 15 143,00 0,00
021400 komunikace a veřejné osvětlení 1 160 596,00 1 160 596,00 0,00
021500 jiné inženýrské sítě 1140 001,83 1140 001,83 0,00
021800 ostatní stavby 20 528 919,70 20 528 919,70 0,00
021 Stavby 116 582 425,43 116 582 425,43 0,00
022000 dopravní prostředky 6 202 926,92 6 202 926,92 0,00
022200 stroje, přístroje a zřízení 7 202 674,01 7 202 674,01 0,00
022210 tepel, čerpadla a solární TUV ohřev 1 079 100,00 1 079 100,00 0,00
022230 stroje z MZe - 90% transfer 10 553 696,10 10 553 696,10 0,00
022400 výpočetní a kancelářská technika 728 487,00 728 487,00 0,00
022610 učební pomůcky OPVK Ipo 2 568 955,84 2 568 955,84 0,00
022660 učební pomůcky škola 8 177 687,26 8 177 687,26 0,00
022700 hudební nástroje 12 750,00 12 750,00 0,00

022 Samostatné hm. movité věci a soubory movitých věcí 36 526 277,13 36 526 277,13
0,00

025000 Pěstitelské celky trvalých porostů 502 281,86 502 281,86 0,00
025 Pěstitelské celky trvalých porostů 502 281,86 502 281,86 0,00
028000 dopravní prostředky 39 000,00 39 000,00 0,00
028200 stroje, přístroje a zařízení 1 373 539,25 1 373 539,25 0,00
028400 výpočetní a kancelářská technika 1 069 597,38 1 069 597,38 0,00
028610 učební pomůcky OPKV Ipo 2 314 028,11 2 314 028,11 0,00
028660 učební pomůcky škola 6 015 692,00 6 015 692,00 0,00
028661 kompenzační pomůcky 60 175,21 60 175,21 0,00
028910 ostatní DDHM 6 749 060,10 6 749 060,10 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 621 092,05 17 621 092,05 0,00
031300 zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 087 281,00 2 087 281,00 0,00
031400 zastavěná plocha 3 439 256,49 3 439 256,49 0,00
031500 ostatní pozemky (orná půda) 13 880 561,74 13 880 561,74 0,00
031 Pozemky 19 407 099,23 19 407 099,23 0,00
042212 budovy pro službu obyvatelstvu 8 009 173,00 8 009 173,00 0,00
042221 dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00
042222 stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 8 009 173,00 8 009 173,00 0,00
078000 software -204 862,45 -204 862,45 0,00
078100 software OPVK šablony -9 680,00 -9 680,00 0,00
078200 software - učební pomůcky -61 515,40 -61 515,40 0,00
078400 licence 0,00 0,00 0,00
078410 licence OPVK Ipo -15 125,00 -15 125,00 0,00
078 Oprávky k drobnému DNM -291 182,85 -291 182,85 0,00
081000 bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00
081200 budovy pro službu obyvatelstvu -16 428 343,70 -16 428 343,70 0,00
081300 jiné nebytové domy a jednotky -15 143,00 -15 143,00 0,00
081400 komunikace a veřejné osvětlení -179 073,00 -179 073,00 0,00
081500 jiné inženýrské sítě -435 719,31 -435 719,31 0,00
081800 ostatní stavby -2 327 926,00 -2 327 926,00 0,00
081 Oprávky ke stavbám -19 386 205,01 -19 386 205,01 0,00
082000 dopravní prostředky -4 261 574,91 -4 261 574,91 0,00
082200 stroje, přístroje a zařízení -5 373 781,27 -5 373 781,27 0,00
082210 tepel, čerpadla a TUV solární ohřev -880 400,00 -880 400,00 0,00
082230 stroje - dotace od MZe -2 271 257,00 -2 271 257,00 0,00
082400 výpočetní a kanel. technika -644 581,00 -644 581,00 0,00
082610 učební pomůcky OPVK Ipo -2 342 692,00 -2 342 692,00 0,00
082660 učební pomůcky škola -5 184 325,90 -5 184 325,90 0,00
082700 hudební nástroje -12 750,00 -12 750,00 0,00
082 Oprávky k SHMV -20 971 362,08 -20 971 362,08 0,00
085000 pěstitelské celky trvalých porostů -410 112,00 -410 112,00 0,00
085 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů -410 112,00 -410 112,00 0,00



088000 dopravní prostředky -39 000,00 -39 000,00 0,00
088200 stroje, přístroje a zařízení -1 373 539,25 -1 373 539,25 0,00
088400 výpočetní a kancel. technika -1 069 597,38 -1 069 597,38 0,00
088610 učební pomůcky -2 314 028,11 -2 314 028,11 0,00
088660 učební pomůcky škola -6 009 293,00 -6 009 293,00 0,00
088661 kompenzační pomůcky -60 175,21 -60 175,21 0,00
088910 ostatní DDHM -6 755 459,10 -6 755 459,10 0,00

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému -17 621 092,05 -17 621 092,05
majetku 0,00

111600 pořízení materiálu - potraviny 0,00 0,00 0,00
111 Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00
112000 sklad čistících prostředků 40 645,40 40 645,40 0,00
112300 sklad učebnic, školních pomůcek 0,00 0,00 0,00
112600 sklad potravin 39 121,24 39 121,24 0,00
112650 sklad PHM 51 250,33 51 250,33 0,00
112 Materiál na skladě 131 016,97 131 016,97 0,00
121200 nedokončená výroba - ovocné školky 576 442,00 576 442,00 0,00
121300 nedokončená výroba - okrasné školky 1 251 733,00 1 251 733,00 0,00
121 Nedokončená výroba 1 828 175,00 1 828 175,00 0,00
132100 Zboží na skladě AZALKA 1 840 314,04 1 840 314,04 0,00
132 Zboží na skladě 1 840 314,04 1 840 314,04 0,00
139100 zvířata 130 510,00 130 510,00 0,00
139 Ostatní zásoby 130 510,00 130 510,00 0,00
241100 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - provoz 109 162,72 109 162,72 0,00
241200 BÚ HČ u ČSOB 101166835/0300 - provoz 3 968 283,86 3 968 283,86 0,00
241300 BÚ OČ u KB 78-5315010257/0100 20 612,76 20 612,76 0,00
241400 BÚ OČ u KB 7034-18028431/100 - krytí RF 1 105 975,51 1105 975,51 0,00
241500 rezervní fond z ostatních zdrojů 437 665,52 437 665,52 0,00
241501 rezervní fond z ostatních zdrojů ERASMUS 2 298 648,46 2 298 648,46 0,00
241600 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - krytí IF 2 580 080,25 2 580 080,25 0,00
241710 BÚ HČ u KB 7034-18028431/100 - krytí FO 109 700,00 109 700,00 0,00
241800 BÚ HČ Erasmus devizový 253214648/0300 1154 544,01 1154 544,01 0,00
241 Běžný účet 11 784 673,09 11 784 673,09 0,00
243101 Běžný účet FKSP 129520234/0300 900 869,85 900 869,85 0,00
243 Běžný účet FKSP 900 869,85 900 869,85 0,00
261000 Pokladna doplňková činnost 53 352,00 53 352,00 0,00
261100 Pokladna hlavní činnost - provoz 41 707,00 41 707,00 0,00
261600 Pokladna FKSP 18 213,00 18 213,00 0,00
261800 Pokladna valutová 0,00 0,00 0,00
261 Pokladna 113 272,00 113 272,00 0,00
262000 Peníze na cestě DČ 0,00 0,00 0,00
262100 Peníze na cestě HČ 0,00 0,00 0,00
262800 Peníze na cestě - valutová operace 0,00 0,00 0,00

262900 Peníze na cestě - převod mezi pokladnami a mezi BÚ 0,00 0,00
0,00

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00
311100 Odběratelé - HLAVNÍ ČINNOST 164 342,25 164 342,25 0,00
311200 Odběratelé - DOPLŇKOVÁ ČINNOST 501 383,68 501 383,68 0,00
311 Odběratelé 665 725,93 665 725,93 0,00
314110 zálohy na plyn 525 600,00 525 600,00 0,00
314120 zálohy na elektřinu 191 370,00 191 370,00 0,00
314130 zálohy na vodu 145 910,00 145 910,00 0,00
314900 zálohy ostatní 13 331,19 13 331,19 0,00
314910 zálohy do fondu čp. 77 0,00 0,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 876 211,19 876 211,19 0,00
315100 ostatní pohledávky - přefakturace 0,00 0,00 0,00
315300 jiné pohl. z HČ - stravné cizích 0,00 0,00 0,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00
321010 Dodavatelé neinvestiční HČ -1 926 455,32 -1 926 455,32 0,00
321020 Dodavatelé neinvestiční DČ -992 400,48 -992 400,48 0,00
321100 Dodavatelé investiční 0,00 0,00 0,00
321800 Dodavatelé FKSP 0,00 0,00 0,00
321 Dodavatelé -2 918 855,80 -2 918 855,80 0,00
324020 záloha na služby - nájemníci 0,00 0,00 0,00
324030 záloha na el. Fojtík -1 800,00 -1 800,00 0,00
324210 zálohy čipy žáci -63 600,00 -63 600,00 0,00
324600 zálohy na RK 0,00 0,00 0,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy -65 400,00 -65 400,00 0,00
331100 mzdy zaměstnanci -2 009 397,00 -2 009 397,00 0,00



331 Zaměstnanci -2 009 397,00 -2 009 397,00 0,00
333200 závazek k zamést. - penzijní pojištění 0,00 0,00 0,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00 0,00
335250 provozní zálohy ostatní 0,00 0,00 0,00
335251 zálohy na cestovné zamést. 0,00 0,00 0,00
335300 půjčka z FKSP - J. Fojt 0,00 0,00 0,00
335302 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
335500 pohled, za zaměstnanci - telefony 18 892,00 18 892,00 0,00
335510 pohled, za zaměstnanci - stravné 0,00 0,00 0,00
335600 pohledávky za zaměstnanci ostatní 0,00 0,00 0,00
335700 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 18 892,00 18 892,00 0,00
336100 závazky ze soc. zabezpečení - organizace -595 790,00 -595 790,00 0,00
336200 závazky ze soc. zabezpečení - zaměstnanec -157 017,00 -157 017,00 0,00
336 Sociální zabezpečení -752 807,00 -752 807,00 0,00
337100 závazky ze zdravotního poj. - organizace -217 135,00 -217 135,00 0,00
337200 závazky ze zdravotního poj. - zaměstnanec -110 773,00 -110 773,00 0,00
337 Zdravotní pojištění -327 908,00 -327 908,00 0,00
341300 Daň z příjmů - závazek ve lhůtě splatnosti -37 330,00 -37 330,00 0,00
341 Daň z příjmů -37 330,00 -37 330,00 0,00
342000 silniční daň ve lhůtě splatnosti -270,00 -270,00 0,00
342240 jiné daně a poplatky ve lhůtě splatnosti -67 611,00 -67 611,00 0,00
342360 zálohová daň ze závislé činnosti -218 961,00 -218 961,00 0,00
342480 srážková daň ze závislé činnosti -4 167,00 -4 167,00 0,00

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá pl. -291 009,00 -291 009,00
0,00

343020 DPH na výstupu 0,00 0,00 0,00
343035 DPH na vstupu - plný nárok 0,00 0,00 0,00
343036 DPH na vstupu - krácený nárok 0,00 0,00 0,00
343039 DPH - úprava odpočtu, vrácení daně 0,00 0,00 0,00
343040 DPH zúčtování s FÚ - závazek -19 330,00 -19 330,00 0,00
343 Daň z přidané hodnoty -19 330,00 -19 330,00 0,00
346150 Pohledávky za SR - SZIF 0,00 0,00 0,00
346200 dotace od Města Děčína 0,00 0,00 0,00
346300 pohledávka za MZe investiční 0,00 0,00 0,00

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními inst. 0,00 0,00
0,00

348100 Pohledávky za ÚSC - provozní náklady 0,00 0,00 0,00
348300 Pohledávky za ÚSC - účelové dotace 0,00 0,00 0,00
348310 účelová dotace - pojistné 0,00 0,00 0,00
348500 investiční dotace 0,00 0,00 0,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními inst. 0,00 0,00 0,00
349100 závazky ke KÚ ÚK neinvestiční 0,00 0,00 0,00
349 Vypořádání přepl. dotací s KÚ ÚK 0,00 0,00 0,00
374200 dotace - přímé náklady - KÚ ÚK 0,00 0,00 0,00
374300 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
374302 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
374305 dotace - Děčínská kotva 2019 0,00 0,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00
377020 pohledávky - poplatky BÚ FKSP 0,00 0,00 0,00
377220 Koželuh nájem 0,00 0,00 0,00
377230 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
377300 odběratelé - platby kartou 0,00 0,00 0,00
377315 pohledávky - praxe Jizerka 2 034,00 2 034,00 0,00
377320 pohledávky ostatní 11 456,00 11 456,00 0,00
377321 pohledávka - stravné důchodci 0,00 0,00 0,00
377325 Pohledávky za odbory - rekreace 0,00 0,00 0,00
377330 pohledávky ERASMUS 0,00 0,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 13 490,00 13 490,00 0,00
378020 závazek- úroky BÚ FKSP 0,00 0,00 0,00
378900 ostatní krátkodobé závazky -30 663,00 -30 663,00 0,00
378901 Erasmus partneři 2017-19 0,00 0,00 0,00
378902 Erasmus partneři 2019-21 -103 900,90 -103 900,90 0,00
378910 odborové příspěvky -4 381,00 -4 381,00 0,00
378920 exekuce 0,00 0,00 0,00
378930 ubytování žáků v DM -44 000,00 -44 000,00 0,00
378935 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
378940 stravné žáků v DM -93 740,00 -93 740,00 0,00
378950 stravné ost. žáků -77 500,00 -77 500,00 0,00



378 Ostatní krátkodobé závazky -354 184,90 -354 184,90 0,00
381090 Náklady příštích období ostatní 0,00 0,00 0,00
381091 bezkontaktní klíčenky 0,00 0,00 0,00
381110 Náklady příštích období - pojistka vozidel 36 619,52 36 619,52 0,00
381140 systémová podpora příštího období 51 881,11 51881,11 0,00
381190 náklady příštích období - časopisy 0,00 0,00 0,00
381 Náklady příštích období 88 500,63 88 500,63 0,00
383100 Výdaje příštích období 0,00 0,00 0,00
383 Výdaje příštích období 0,00 0,00 0,00
384100 výnosy za ZÚ 0,00 0,00 0,00
384600 výnosy příštích období - popi, za ZÚ 0,00 0,00 0,00
384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 0,00
385100 Příjmy příštích období - SZIF 226 316,81 226 316,81 0,00
385 Příjmy příštích období 226 316,81 226 316,81 0,00
388010 Dohadná položka - Úřad práce Děčín 0,00 0,00 0,00
388020 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
388021 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
388022 Erasmus Jazykové kurzy 2020-22 454 440,80 454 440,80 0,00
388023 Erasmus KA1 Stáže 2021-22 1 622 721,58 1 622 721,58 0,00
388024 OPW Šablony 2017-19 + 2019-21 1 388 916,00 1 388 916,00 0,00
388025 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2018-19 0,00 0,00 0,00
388026 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2019-20 0,00 0,00 0,00
388027 Erasmus KA2 Partnerství 2019-21 493 345,71 493 345,71 0,00
388028 Erasmus KA1 Odborné stáže 2019-20 2 232 632,24 2 232 632,24 0,00
388030 dohadná položka - SZIF 429 000,00 429 000,00 0,00
388200 dohadná položka - přímé náklady 0,00 0,00 0,00
388301 dotace účelová DK 2020 0,00 0,00 0,00
388302 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
388499 Příslib účelového investičního příspěvku 207 000,00 207 000,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 6 828 056,33 6 828 056,33 0,00
389100 spotřeba el. energie -172 360,00 -172 360,00 0,00
389300 spotřeba vody a stočného -206 482,00 -206 482,00 0,00
389400 spotřeba plynu -486 697,00 -486 697,00 0,00
389900 ostatní dohadné účty -25 100,00 -25 100,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní -890 639,00 -890 639,00 0,00
395100 vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00
395 Vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00
401200 svěření majetku PO -102 509 910,24 -102 509 910,24 0,00
401300 bezúplatné převody -767 258,84 -767 258,84 0,00
401400 investiční transfery -361 027,70 -361 027,70 0,00
401499 Závazný příslib investičního příspěvku -207 000,00 -207 000,00 0,00
401902 fond oběžných aktiv -3 686 525,53 -3 686 525,53 0,00
401 Jmění účetní jednotky -107 531 722,31 -107 531 722,31 0,00
403300 investiční transfer - OP VK Ipo -3 344 368,84 -3 344 368,84 0,00
403310 investiční transfer - rekonstrukce stájí -9 192 287,60 -9 192 287,60 0,00
403315 investiční transfer - stroje od MZe -9 446 517,00 -9 446 517,00 0,00
403320 investiční transfer - rekonstr.Auly -20 000 000,00 -20 000 000,00 0,00
403500 OPVK IPO-odpisy 2 447 661,45 2 447 661,45 0,00
403510 Rekonstrukce stájí - odpisy 467 732,97 467 732,97 0,00
403515 Stroje od MZe - odpisy 2 043 341,04 2 043 341,04 0,00
403520 Rekonstr.Auly - odpisy 403 057,20 403 057,20 0,00
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku -36 621 380,78 -36 621 380,78 0,00
411300 počáteční stav - krytý fond -217 948,68 -217 948,68 0,00
411 Fond odměn -217 948,68 -217 948,68 0,00
412100 počáteční stav FKSP k 1.1. -1 150 952,73 -1 150 952,73 0,00
412110 tvorba - základní příděl do FKSP -518 603,00 -518 603,00 0,00
412220 čerpání - stravování 34 290,00 34 290,00 0,00
412230 čerpání - rekreace 201 550,00 201 550,00 0,00
412260 čerpání - peněžní dary 10 390,00 10 390,00 0,00
412270 úhrada příspěvku na penzijní pojištění 62 400,00 62 400,00 0,00
412290 čerpání - ostatní užití fondu 58 621,78 58 621,78 0,00
412 Fond kulturních a sociálních potřeb -1 302 303,95 -1 302 303,95 0,00
413500 počáteční stav -1 058 653,15 -1 058 653,15 0,00
413510 tvorba fondu ze zlepšeného výsledku -247 322,36 -247 322,36 0,00
413630 čerpání fondu - posílení IF 200 000,00 200 000,00 0,00

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hospodař. -1 105 975,51 -1105 975,51
0,00

414500 počáteční stav fondu k 1.1. -3 081 878,76 -3 081 878,76 0,00
414520 tvorba fondu - nespotřebované dotace z EU -1 622 721,58 -1 622 721,58 0,00



414650 ostatní čerpání 1 968 286,36 1968 286,36 0,00
414 Rezervní fond z ostatních titulů -2 736 313,98 -2 736 313,98 0,00
416300 počáteční stav fondu k 1.1. -1 933 776,99 -1 933 776,99 0,00
416310 tvorba - ve výši odpisů DNM a HM -2 696 246,26 -2 696 246,26 0,00
416330 tvorba - inv. příspěvky ze stát. f. -1 665 000,00 -1 665 000,00 0,00
416370 tvorba - převod z RF -200 000,00 -200 000,00 0,00
416400 čerpání - financování inv. výdajů 2 296 943,00 2 296 943,00 0,00
416490 čerpání - odvod do rozpočtu zřizovatele 1 618 000,00 1 618 000,00 0,00
416 Fond reprodukce majetku, fond investic -2 580 080,25 -2 580 080,25 0,00

431015 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení DČ 2015 0,00 0,00
0,00

431315 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení HČ 2015 0,00 0,00
0,00

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 0,00
472100 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
472110 Nepoužívat 0,00 0,00 0,00
472111 Erasmus+ Stáže 2019-2020 -1 931 383,37 -1 931 383,37 0,00
472112 Erasmus* Stáže 2021-22 -1 622 721,58 -1 622 721,58 0,00
472120 Erasmus* Jazykové kurzy 2020-2022 -454 440,80 -454 440,80 0,00
472121 Erasmus* Jazykové kurzy 2018-2019 0,00 0,00 0,00
472122 Erasmus* Jazykové kurzy 2019-2020 0,00 0,00 0,00
472130 Erasmus* partnerství 2017-2019 0,00 0,00 0,00
472131 Erasmus* Partnerství 2019-2021 -493 345,71 -493 345,71 0,00
472140 OPVV Šablony 2017-19 0,00 0,00 0,00
472141 OPW šablony 2019-21 -1 388 916,00 -1 388 916,00 0,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -5 890 807,46 -5 890 807,46 0,00
491 Počáteční účet rozvažný 0,00 0,00 0,00
901000 software 1 - 6 999 Kč 96 518,45 96 518,45 0,00
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 96 518,45 96 518,45 0,00
902000 ostatní DDHM 500 - 2 999 Kč 2 934 883,36 2 934 883,36 0,00
902001 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00
902100 ostatní DDHM - IPO 341 236,98 341 236,98 0,00
902200 ostatní DDHM stanice, statek 286 709,76 286 709,76 0,00
902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 562 830,10 3 562 830,10 0,00
905300 Vyřazené pohledávky HČ 110 827,50 110 827,50 0,00
905 Vyřazené pohledávky 110 827,50 110 827,50 0,00
906300 Vyřazené závazky HČ -100 000,00 -100 000,00 0,00
906 Vyřazené závazky -100 000,00 -100 000,00 0,00
909000 prádlo 147 996,26 147 996,26 0,00
909530 stáje 11 490 725,55 11 490 725,55 0,00
909536 rekonstrukce areálu pro praktické vyučování 0,00 0,00 0,00
909537 Rekonstrukce auly 0,00 0,00 0,00
909538 Řeko objektu a skleníků - Zahrada 1 728 500,00 1 728 500,00 0,00
909550 zapůjčený majetek 0,00 0,00 0,00
909 Ostatní majetek 13 367 221,81 13 367 221,81 0,00
953320 Jazykové kurzy 2020-22 113 615,17 113 615,17 0,00
953321 Erasmus KA1 Odborné stáže 2019-20 482 845,84 482 845,84 0,00
953322 Stáže 2021-22 405 680,40 405 680,40 0,00
953330 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2018-19 0,00 0,00 0,00
953331 Erasmus KA1 Jazykové kurzy 2019-20 0,00 0,00 0,00
953340 Easmus* KA2 Partnerství 2017-2019 0,00 0,00 0,00
953341 Erasmus KA2 Partnerství 2019-21 123 336,43 123 336,43 0,00
953350 OPW Šablony 2019-21 0,00 0,00 0,00
953 Dlouhodobé podm. pohledávky ze zahr. transferů 1 125 477,84 1 125 477,84 0,00
966300 Dlouhodobé závazky-užívání cizího majetku HČ -43 923,00 -43 923,00 0,00
966 Dlouh. pod.záv. z důvodu ůpl.už.maj.jinou os.-výp. -43 923,00 -43 923,00 0,00
968300 Dlouhodobé podm.závazky - HČ -69 000,00 -69 000,00 0,00

968 Dlouh. pod.záv. z důvodu ůpl.už.maj.jinou os.-dův. -69 000,00 -69 000,00
0,00

999100 Nepoužívat -43 804 729,89 -43 804 729,89 0,00
999900 Vyrovnávací účet 25 754 777,19 25 754 777,19 0,00
999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -18 049 952,70 -18 049 952,70 0,00

Zpracovala : Alena Kosinová 
25.01.2022


